BRUKSANVISNING 2011

X g
o =
0 X
(7p)
o
O

>
7]
®
o
Ty}
<
-«
N
™
—
c
=
<







KARA KTM-KUND

Vi gratulerar dig till ditt kp av en KTM motorcykel. Du dger nu en modern, sportig motorcykel som du och ditt barn kommer ha myc-
ket gladje av om du tar hand om den och skoéter den pa ratt satt.

Vi énskar dig mycket néje med den!

Notera ditt fordons serienummer.

Chassinummer (*" s 9) Aterforsaljarens stampel

Motornummer (* s 9)

Vid tryck motsvarade bruksanvisningen seriens senaste version. Sma avvikelser p g a vidareutveckling av motorcyklarnas konstruk-
tion kan ej helt uteslutas.

Samtliga uppgifter ar ej bindande. KTM-Sportmotorcycle AG forbehaller sig framfor allt ratten att andra och/eller stryka teknisk infor-
mation, priser, farger, former, material, service, konstruktioner, utrustning och dyl utan ersattning eller férvarning, samt att anpassa
dessa till lokala foreteelser och stélla in tillverkningen av en viss modell utan férvarning. KTM ansvarar ej for leveransméjligheter,
avvikelser fran bilder och beskrivningar eller for tryckfel och andra fel. De avbildade modellerna innehaller delvis speciell utrustning
som €j ingar i standardleveransen.

© 2010 KTM-Sportmotorcycle AG, Mattighofen Osterrike
Alla rattigheter forbehalles
Eftertryck, dven utdrag, samt duplicering av all typ far endast goras efter upphovsrattsinnehavarens medgivande.

1ISO 9001(12 100 6061)

KTM anvander kvalitetsstyrningsrutiner enligt kvalitetsstandarden ISO 9001 for att uppna hdgsta méjliga produktkvali-
tet.
Utfardat av: TUV Management Service

1509901
REG.NO. 12 100 6061

KTM-Sportmotorcycle AG
5230 Mattighofen, Osterrike



o [T}

_ INNEHALLSFORTECKNING ===,

FRAMSTALLNINGSMEDEL .....covuiiiiieeeneeeeeeeseeeeeiseneeeens 4 Demontera den nedre gaffelkronan ...........ccccc..ccoovvvvnee. 28
VIKTIG UPPLYSNING ... 5 Montera den nedre gaffelkronan R ....................ooooovvvvvrne 29
FORDONSBILD ...ttt 7 Demontera fiaderbenet R ............c.cooooveiieeeeeeeeen 31
Fordonsbild, sett framifran, vanster sida Montera fjdderbenet . SRR 31
(Symbolforklaring) .......ocueeeeeeiiiieeee e 7 Demontera startnummerskylten.................cccoceeveveveueenensne. 31
Fordonsbild, sett bakifran, hdger sida (symbolférklaring)..... 8 Montera startnummerskylen .............ccccoceveveeeveeereeeenene. 32
SERIENUMMER .....ouiiiiiiieee e 9 Demontera framSKAMMIEN «...vveeeeeeeeeeeeeee e 32
ChasSiNUMMEN...........cooiiiiiiee e 9 Montera framSKAMMEN ......oeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 32
MOOINUMMET ... e 9 TA AV SATCIN e 33
Fjaderbenets artikelnummer ..., 9 MONEra SAAEIN ... 33
MANOVERANORDNINGAR .......cocuuiiiiiiiinnireiseineiceeneneens 10 Demontera Iuftfiltret R .............cc.coooovereeceeeeeeeeeee e 33
Gashandtag ........ccoooeeeiiiiiii 10 Montera IUFHITEt ... 34
Bromshandtag ..........cooooiiiiiii e 10 Rengéra luftfiltret och luftfilterboxen A .............ccccovevennnne. 34
KortslutningSKNapp ........cveeveeiiiieeieee e 10 Demontera sIutdamparen .............cooeeveeveveieeeeeeeeeee e, 34
Oppna tankIoCKEL ...........ocvvveceereieecee e, 10 MONtEra SIULAAMPATEN ..........oveevereeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeereeees 35
Stanga tanklocket ... 10 Byta slutddmparens glasfibergarnstoppning R ................. 35
Oppna oljetanklocket (50 SX Mini) ..........cccooevevevrerererennne. 11 Demontera kedjeskyddet (50 SX) ... rvvervveerrreeerrrrre. 36
Stanga oljetanklocket (50 SX Mini).........c.coovvriininnin. 11 Montera kedjeskyddet (50 SX) .........cccrurvrruerrereerererenans 36
Branslekran........ ..o 11 Demontera framdrevsskyddet R .............cccooeeiiieeeee. 36
Choke (50 SX) ...eiieiieiiieeeee e 11 Montera framdrevsskyddet S ...........c.cccovveeuereeieeseeean. 36
Choke (50 SX MiNi)...ccceeeeiiiiiiieeenii et 12 Kontrollera kedjans nedSmUtSNING...........cc.oeeveveueereeenennn. 37
Kickstart ........cocvvviniiinie, 12 RENGOIa KEAJAN ....v.veeeveceeeecee e 37
Fotbromspedal............ccoviiiiiiiinie e 12 Kontrollera kedjeSpanningen ..............ocoowveeeeeeeveeeerenen. 37
Plug-in-stod..... ..o 12 Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare ...... 38
IDRIFTTAGANDE .....oeiiiiiiiieee e 13 Stalla in KedjeSPANNINGEN ..........oveeeeeeeeeereeeeeeeeeeeee e 40
Anvisningar for det forsta idrifttagandet.............................. 13 Stalla in kedjestyraren R ............cccooovurruereeeeeeeeee e 40
KOra in MOtOrN .........coiiiiiiiiiii e T4 BROMSAR .o 41
KORANVISNING .....ooorimirrieiisessesss s 15 Kontrollera bromshandtagets spel........ccccccoeeeiiiiiiiiinnenn. 41
Kontroll- och skétselarbeten infor varje idrifttagande........... 15 Stélla in bromshandtagets Spel..........cccccocueveveeevevevereeeennne. 41
Starta MotorcyKelN ..........ooociiiiiiiec e 15 Stalla in bromshandtagets utgangslage..........cccovvevueenae... 41
BOrja KOra ... 16 Kontrollera bromsSKiVOrNa oo 41
o] - PR 16 Kontrollera bromsvatskenivan for frambromsen................. 42
INBrOMSNING ...t 16 Fylla pa bromsvatska for frambromsen QR ..............c.......... 42
Stanna, parkera ... 16 Kontrollera frambromsens bromsbelagg............ccccoeeeeenneen. 43
Fylla pADransle .........ccooevviieiiiiiee e 17 Demontera frambromsens bromsbelagg R ..........cocove..... 43
Fylla pa olja (50 SX MiNi)......cccceirierieeneeeeee e 17 Montera frambromsens bromsbel&gg R............ooveerereeenn. 44
SERVICESCHEMA ... Byta frambromsens bromsbelagg ..........ccoeereeereeverens. 44
ServiceSCheMA ........cociiiiiiiiiiiiee e Kontrollera fotoromspedalens SPel .............o..oveevreveeeeeenens 45
ANPASSA CHASSIT Stalla in fotoromspedalens spel R............ccccceeeieeeeeenan. 45
Stalla in fiaderbenets returdampning...........c.coocooooevni. 20 Stalla in fotoromspedalens utgangslage RA.............c.......... 46
Bestdmma mattet for det avlastade bakhjulet..................... 20 Kontrollera bromsvétskenivan for bakbromsen .................. 46
Kontrollera fjaderbenets statiska hang ... 20 Fylla pa bromsvétska for bakbromsen R...........o.oovveven, 47
Kontrollera fjaderbenets hang under koming...................... 21 Kontrollera bakbromsens bromsbelagg..........c.ccccceevvnn... 48
Stalla i fiaderbenets fiaderforspanning A ....................... 21 Demontera bakbromsens bromsbelagg R ..........cccc.co....... 48
Stalla in hanget under krning R ..........ocoovoveveeeeeeeene 22 Montera bakbromsens bromsbelagg R ............coceeereeenne. 48
FOrdonSniVa ..........c.oeoiiiiieie e 22 Byta bakbromsens bromsbelagg R ............oovveerverereen. 49
Stélla in gaffelns 6verskjutande 1angd R ............ccocvvvenne. 22 QUL 51
Stélla in sitthdjden W ..........c.ccevevevcveeeeeeeeeeeee e, 23 Demontera framhjulet R —.........oooooooooooooooeooeeeeeeoeeeeeeeee 51
StretS [Age......ooviiiiii 23 Montera framhjulet R .............oveeeeeeeeeeee s, 51
Stélla in styrets Iégeo'& ...................................................... 24 Demontera bakhjulet R ... 52
SERVICEARBETEN PA CHASSIT ...ooooiniiiiiii 25 Montera bakhjulet M ..............cooeveuereeieieiieieieieeeeieeas 52
Palla upp motorcykeln pa me-lyften..........coooovvvviinniinnns 25 Kontrollera d4ckens SKiCK .............cccovovereeurecurueueeeeeeenans 52
Ta bort motorcykeln fran me-lyften ..., 25 Kontrollera lufttrycket i dACKEN..........cccveveveveieeiiieicieieeee, 53
Rengora gaffelbenens dammtatningar ..., 25 Kontrollera ekrarnas SPANNING..............ccovovovueeeeeseesennnns 53
Demontera gaffelbenen R ..........cccc.cocceveveveeeceeeesereeenans 26 KYLSYSTEM.ooooo 55
Montera gaffelbenen R .............cccccoovruevercueieeeeeeeeeeeeae 26 Kylsystem
Kontrollera styrhuvudets lagerspel .........cccccocveiiiiinnennn. 27 Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan..................... 55
Stalla in styrhuvudets lagerspel R..............ccoooovrvsvsssccine 27 Kontrollera KyIVAtSKENIVAN ...........cccovevvevieeeeieeieeeeeee e, 56

Smérja styrhuvudets lager R ............cocoverrerrerrneereeneenes 28 Tappa av kylvatska



INNEHALLSFORTECKNING

Fylla p& kylvatska S ..........cooiieieee e 57
TRIMMA MOTORN ....ooiiiiiiiiiieieeee et 58
Kontrollera gasvajerns spel .........coccccvviiieieieeee s e 58
Stalla in gasvajerns spel R ...........cccooveeeveeoeeeeeeeeeseenns 58
Forgasare - tomgang (50 SX) ....cooveveiieriieeiee e 58
Forgasare - tomgang (50 SX Mini) .....ccocveveereriirnireieenne. 58
Férgasare - stélla in tomgang & (50 SX)......cccvvevevevecunnee. 58
Foérgasare - stalla in tomgang A (50 SX Mini)................... 59
Kontrollera inkopplingsvarvtalet R...............cccccoevivveeennnne. 60
Stalla in inkopplingsvarvtalet R ............cocoooiiieieeenn 60
Demontera centrifugalkopplingen QR ...........ccccccceiveeeennne. 61
Montera centrifugalkopplingen QR ...........c.cccovevevveveveecnnn. 61
Kontrollera centrifugalkopplingen QR ..........cccccccoevivvevennne. 62
Ta isér centrifugalkopplingen R..........cccovovrueveverceeeeenennn 63
Montera ihop centrifugalkopplingen Q...........cccccoevvvevenne. 63
SERVICEARBETEN PA MOTORN.......c..covevieiceeicecee. 65
Kontrollera oljenivan (50 SX Mini) .........ccoceveeeeiiiieceneeceen. 65
Avlufta oliepumpen A (50 SX Mini) ........ccoovevevverreennnnn. 65
Kontrollera oljenivan i vaxelladan ...........ccccccoveviivenieennenne. 66
Byta vaxelladsolja R ..........ccovevmueeereeeeeeeeeee e eeee e 66
Tappa av vaxelladsolja B .........cccoerioeeeeeeeeeeeeeeeeeen 67
Fylla pa vaxelladsolja A ..........ccoooovrvereeeeeeeeeeeeens 67
Fylla pa véaxelladsolja M ............c.coovoverreeereieeeeeeeeenans 67
RENGORING .....covvteeeeeeeeee e 69
Rengdra motorcykeln...........oocvviiiiiiiiieicee e 69
FORVARING ..ottt en s 70
FOIVaring ... 70
Idrifttagande efter forvaring..........cccoeovevieeiin e 70
FELSOKNING ..ottt 71
TEKNISK INFORMATION - MOTOR .....cooeiiiiiiiieee e 73
Pafyliningsvolym - vaxelladsolja ...........ccccovveriiiiiincnneene. 73
Pafyliningsvolym - kylvatska ...........ccccooviiiiiii 73
TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT
MOTOR ... 74
TEKNISK INFORMATION - FORGASARE .........ccooovveveinnn 75
B0 X ettt e 75
50 SX MIN ettt 75
TEKNISK INFORMATION - CHASSI .....coooiiiiiiiieieee 76
DACK ..ttt s 76
Pafyliningsvolym - bransle .........cccocceevvevienienie e 77
TEKNISK INFORMATION - GAFFEL.....ccooiiiiiiniiiiieieeiee 78
B0 X ettt e 78
50 SX MINI et 78
TEKNISK INFORMATION - FJADERBEN .........c.ccooveveernnn. 79
B0 SX ittt 79
50 SX MINQ eeeiiiiiieie e 79
TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT
CHASSI ... s 80
BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR........cccoevevevereerereereen. 81
OVRIGA MEDEL ..., 83
STANDARDER.......cooiiiiiit e 85

INDEXFORTECKNING .......coooiuiiiineinieieisicie s 86



Nedan forklaras symbolerna som anvands i bruksanvisningen.

Betecknar en vantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Alla arbeten med den har symbolen kraver expertis och tekniskt kunnande. Fér din egen och ditt barns sakerhet
ska dessa arbeten dverlatas till en auktoriserad KTM-verkstad! Dar servas din motorcykel av skolad personal
med specialverktyg pa basta satt.

x Betecknar en ovéantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att 1dsa pa den sidan).

Egennamn Betecknar ett egennamn.
Namn® Betecknar ett registrerat namn.

Varumérke™ Betecknar ett varumarke.




VIKTIG UPPLYSNING 5

Avsedd anvéandning

KTM sportmotorcyklar &r designade och konstruerade sa att de klarar av de normala pafrestningarna under reguljéra tavlingssituatio-
ner. Motorcyklarna motsvarar de gallande bestimmelserna och kategorierna hos de hégsta internationella motorsportférbunden.

e Info
Motorcykeln far endast koras pa sparrade vagar utanfér den allmanna vagtrafiken.

Service

For att fordonet ska fungera felfritt och for att undvika 6kat slitage ska anvisningarna i bruksanvisningen angaende service, skotsel,
anpassning av motor och chassi beaktas. Dalig anpassning av chassit kan leda till skador och brott pa chassits komponenter.
Svara férhallanden som t ex mycket sandig eller lerig och vat terrdng kan leda till att vissa komponenter som drivsystem eller brom-
sar slits mer an normalt. Detta innebar att underhallsarbete eller utbyte av slitdetaljer ibland maste goras fére angiven underhallsin-
tervall i serviceschemat.

Det &r viktigt att de féreskrivna inkdrningstiderna samt serviceintervallerna iakttas. Detta forlanger din motorcykels livslangd.

Garanti

Arbetena i serviceschemat ska utféras pa en auktoriserad KTM-verkstad och kvitteras i servicehaftet samt aven pa KTM dealer.net
eftersom all garanti annars upphér att galla. Skador och féljdskador som ar férorsakade av manipulation och/eller ombyggnad av for-
donet tacks inte av garantin.

Drivmedel
Anvand endast branslen och smérjmedel som anges i bruksanvisningen eller drivmedel enligt specifikation.

Reservdelar, tillbehor

For din egen sakerhets skull: Anvand alltid saddana reservdelar och tillbehér som har godkants eller rekommenderas av KTM. Lat en

auktoriserad KTM-verkstad montera reservdelar och tillbehdr. KTM ansvarar inte for andra produkter eller for skador som uppstar pa
grund av att andra produkter anvands.

Vissa reservdelar och tillbehdr anges inom parentes vid respektive beskrivning. Din KTM-aterforsaljare hjalper dig garna med fler rad
och tips.

De aktuella KTM PowerParts for ditt fordon hittar du pa KTMs webbsida.
Internationell KTM-webbsida: http://www.ktm.com

Arbetsregler

For vissa arbeten kravs specialverktyg. Dessa ar inte en del av fordonet, men kan dock bestallas med hjélp av numren inom paren-
tes. Exempel: lagerurdragare (15112017000)

Vid montering ska ej ateranvandbara detaljer (t ex sjalviasande skruvar och muttrar, tatningar, tatningsringar, O-ringar, splintar, las-
brickor) ersattas med nya.

Om skruvsakringsmedel (t ex Loctite®) anvands i ett skruvforband ska dess tillverkares anvisningar iakttas.

Sadana detaljer som ska ateranvandas efter isartagningen ska rengdras och kontrolleras med avseende pa skador eller slitage. Ska-
dade eller slitha detaljer ska ersattas med nya.

Efter reparations- resp underhallsarbetena ska fordonets trafiksakerhet sakerstallas.

Transport

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.
Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i narheten av latt brannbart eller lattantandligt material. Lagg inte nagra féremal dver det driftsvarma fordo-
net. Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

— Stang av motorn.
— Sakra motorcykeln med spannband eller andra lampliga fastanordningar sa att den inte kan ramla omkull eller rulla bort.



VIKTIG UPPLYSNING

o

Mc-sporten &r underbar och vi énskar forstas att du och ditt barn kan njuta av den i fulla drag. Anda kan den leda till problem fér mil-
jon samt orsaka konflikter med andra personer. Men genom ansvarsfullt bruk av motorcykeln kan man férhindra att dessa problem
och konflikter uppstar. For att sakerstéalla motorcykelsportens framtid ska du alltid se till att ditt barn anvander motorcykeln enligt gal-
lande lagar, visar miljdmedvetande och respekterar andra méanniskors rattigheter.

Beakta alltid hanvisningar/varningar.

e Info

Pa fordonet finns olika hanvisnings-/varningsskyltar. Ta inte bort nagra hanvisnings-/varningsskyltar. Om skyltarna saknas
kan du eller andra personer inte uppfatta farliga situationer och risk fér skador féreligger.

Fara
m Kannetecknar en risk som direkt eller med sékerhet leder till dédsfall eller svara, kvarstdende skador om inte lampliga atgar-
der vidtas.

Varning
Kénnetecknar en risk som sannolikt leder till dddsfall eller svara skador om inte lampliga atgérder vidtas.

ﬁ Forsiktigt
Kannetecknar en risk som kan leda till Iatta skador om inte lampliga atgarder vidtas.
Observera

Kannetecknar en risk som leder till avsevarda maskin- och materialskador om inte Iampliga atgarder vidtas.

Varning
Kénnetecknar en risk som kan leda till miljéskador om inte 1ampliga atgarder vidtas.

Du och ditt barn maste tillsammans lasa igenom hela denna bruksanvisning noggrant innan barnet kér motorcykeln férsta
gangen. Den innehaller mycket information och manga tips fér en enklare kdrning och hantering av motorcykeln. Endast genom
att I[&sa bruksanvisningen vet du hur du bast kan anpassa motorcykeln till ditt barn och skydda det mot skador. Dessutom
innehaller bruksanvisningen viktig information om motorcykelns underhall.

Bruksanvisningen ar en viktig del av motorcykeln och maste éverlamnas till den nya &garen nar motorcykeln séljs.



FORDONSBILD

Fordonsbild, sett framifran, vénster sida (symbolférklaring)

100855-10

Bromshandtag (* s 10)

Tanklock

Branslekran (* s 11)

Snabblasning fér sadeln

Fjaderben, instéllining av returddmpning

Kedjestyrare

N[Ol W|IN| -

Plug-in-stod (* s 12)




FORDONSBILD

Fordonsbild, sett bakifran, héger sida (symbolférklaring)

100856-10

Kortslutningsknapp (* s 10)

Chassinummer (¥ s 9)

Gashandtag (* s 10)

Synglas bromsvatska bak

Fotbromspedal (*" s 12)

||| WIN| =

Kickstart (¥ s 12)




SERIENUMMER 9

Chassinumret @ ar instansat pa styrhuvudets hégra sida.

Motornumret @ &r instansat pa motorns vanstra sida nedanfér framdrevet.

Fjaderbenets artikelnummer @ &r instansat pa fjaderbenets 6vre del ovanfor stall-
ringen pa motorcykelns baksida.




MANOVERANORDNINGAR 10

Gashandtaget @ sitter till hdger pa styret.

Bromshandtaget @ sitter till hbger pa styret.
Med bromshandtaget mandvreras frambromsen.

Kortslutningsknappen @ sitter till vanster pa styret.

Méjliga tillstdnd

« Kortslutningsknappen & i utgangsléaget — i detta 1age ar tdndningsstrémkretsen
sluten och motorn kan startas.

» Kortslutningsknappen & nedtryckt — | detta lage &r tandningsstrémkretsen bruten.
En motor som &r igang stangs av, en avstédngd motor startar inte.

- Vrid tanklocket @ motsols och ta av det uppat.

— Satt pa tanklocket och vrid det medsols.

e Info
Tankavluftningens @ slang ska dras utan veck.




MANOVERANORDNINGAR 11

— Vrid oljetanklocket @ motsols och ta av det uppat.

] “\l é \ }r‘f‘ / -.'. 2

A
{

— Satt pa oljetanklocket och vrid det medsols.

e Info
Oljetankavluftningens @ slang ska dras utan veck.

Branslekranen @ sitter pa vanster sida av bransletanken.

Méjliga tillstdnd

» Brénslekranen &r stdngd — Den lettrade skruven &r skruvad medsols till stoppla-
get. Inget bransle kan rinna ut ur bransletanken.

« Brénslekranen ar 6ppen — Den lettrade skruven ar skruvad motsols till stopplaget.
Branslet kan rinna ut ur bransletanken.

Chokeknappen @ sitter till vanster pa forgasaren.
Nar chokefunktionen aktiveras dppnas ett hal i férgasaren sa att motorn kan suga in
extra bransle. Pa sa satt blir bransleluftblandningen fetare, vilket behovs vid kallstart.

e Info
Nar motorn ar varm maste chokefunktionen vara avstangd.

. Méjliga tillstdnd

» Chokefunktionen ar aktiverad — Chokeknappen befinner sig i det 6vre laget. O-

- ringen syns.

» Chokefunktionen &r avstangd — Chokeknappen befinner sig i det nedre laget. O-
ringen syns inte.




MANOVERANORDNINGAR 12

Chokespaken @ sitter till héger pa forgasaren.
Nar chokefunktionen aktiveras dppnas ett hal i férgasaren sa att motorn kan suga in
extra bransle. Pa sa satt blir bransleluftblandningen fetare, vilket behovs vid kallstart.

e Info
Nar motorn ar varm maste chokefunktionen vara avstangd.

Méjliga tillstdnd
» Chokefunktionen ar aktiverad — Chokespaken &ar helt upptryckt.
» Chokefunktionen &r avstangd — Chokespaken &r helt nedtryckt.

Kickstarten @ sitter till héger pa motorn.
Kickstarten ar utfallbar.

e Info
Fall in den mot motorn innan du kor ivég.

Fotbromspedalen @ sitter framfor den hogra fotpinnen.
Med fotbromspedalen mandvreras bakbromsen.

Fastet for plug-in-stodet @ sitter pa ramen pa fordonets vanstra sida.
Plug-in-stddet anvands for uppstallning av motorcykeln.

e Info
Ta bort plug-in-stédet innan du koér ivag.




IDRIFTTAGANDE

Anvisningar for det forsta idrifttagandet

ﬂ Varning
Risk for olycksh&ndelser Barnets fysiska och psykiska lamplighet.

— Barnet maste kunna cykla och kunna resa fordonet upp sjalv efter att ha trillat. Dessutom maste barnet forsta att alla
bestammelser och uppmaningar fran dig eller ndgon annan ansvarig person maste foljas. Se till att inte pressa barnet
Over sin féormaga. Borja inte fundera pa tavlingar férran barnet har utvecklat tillrackligt god kondition, kdrteknik och
motivation. Barn har svart att urskilja och bedéma faror. Férklara for ditt barn att man aldrig far kora fordonet utan att
nagon ar med och att man inte far kéra snabbare &n vad man sjalv klarar och vad férhallandena medger.

— Set till att barnet inte kor fordonet om han eller hon inte ar fysiskt och psykiskt Iampad att kéra fordonet.

Varning
A Risk for kroppsskador Att kdra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebar en forhojd sakerhetsrisk.

— Kor inte utan skyddsutrustning (hjalm, kdngor, handskar, byxor och jacka med skydd). Se till att din och barnets skydds-
utrustning alltid &r i felfritt skick och uppfyller kraven i géllande bestdmmelser. Nar du sjélv kér motorcykel ska du férega
med gott exempel och béra lamplig skyddsutrustning.

Varning
A Risk for omkullkdrning Nedsattning av kéregenskaperna p g a olika ménster pa fram- och bakhjulets dack.

— Framhjul och bakhjul ska alltid ha dack med likartat ménster. Om dack med olika mdnster anvands kan fordonet bli svart
att kontrollera.

Varning
A Risk for olyckshé&ndelser Farligt korsatt p g a bristfallig anpassning till den aktuella situationen.

— Se till att ditt barn anpassar kérhastigheten till kérbanans egenskaper och sin egen kérférmaga.

ﬂ Varning
Risk for olyckshandelser Risk for olyckshandelse néar en passagerare tas med.

— Fordonet ar inte avsett for att ta med passagerare. Ta aldrig med passagerare.

ﬁ Varning
Risk for olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om fotbromspedalen inte sléapps néts bromsbeldggen ner permanent. Bakhjulsbromsen kan sluta fungera helt genom
Overhettning. Se till att barnet tar bort foten fran fotbromspedalen nar hon eller han inte ska bromsa.

ﬂ Varning
Risk fér olyckshéndelser Forstérda chassikomponenter.

—  Overskrid inte max tillaten forarvikt.

Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— L&t aldrig fordonet sta utan uppsikt nar motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

Info
Téank pa att andra manniskor kanner sig besvarade av éverdrivet buller nér du anvander din motorcykel.

Kontrollera att en auktoriserad KTM-verkstad har utfort de inspektionsarbeten som maste goras vid leveransen.

« Leveransdokumentet och servicehaftet dverlamnas till dig tillsammans med fordonet.
Las igenom hela bruksanvisningen noggrant tillsammans med ditt barn innan motorcykeln anvands férsta gangen.

13

e Info

Poéangtera i synnerhet de avsnitt som behandlar faror och skaderisker.
Forklara for ditt barn hur man koér och faller, t ex vilken betydelse en viktfordelning har fér kdregenskaperna.

Visa och lar ditt barn mandveranordningarna.

Stall in bromshandtagets utgangslage. (* s 41)

Stall in fotbromspedalens utgangsldge. A (¥ s 46)

Kontrollera fore forsta anvandningen att chassits grundinstallning &r anpassad till barnets vikt.



IDRIFTTAGANDE 14

Se till att barnet 1ar sig hantera motorcykeln genom att 6va pa ett Iampligt omrade, helst pa en stor ang utan hinder.

e Info

I Borja med att skjuta pa barnet sa att han eller hon Iar sig hur bromsen fungerar. Starta inte motorn férrén barnet vet hur
handbromsen ska doseras.
| bérjan &r det bra om barnet kér fram mot en annan person som hjalper till att stanna och vanda.

Stall upp hinder som barnet ska kora runt, sa att han eller hon I&r sig att styra fordonet.

Barnet ska forsoka att kdra sa langsamt som majligt och kéra staende for att fa battre kansla féor motorcykeln.
Se till att barnet inte kor i terrdng som 6verstiger dess férmaga och erfarenhet.

Se till att barnet haller styret med bada handerna och haller kvar fotterna pa fotpinnarna vid kérning.

Se till att inte max tillatna férarvikt dverskrids.

Specifikation
Max. forarvikt <35kg
Max. forarstorlek <130 cm

Kontrollera ekrarnas spanning. (¥ s 53)

e Info
Ekerspanningen maste kontrolleras efter en halvtimmes koérning.

Kor in motorn. (* s 14)

Kora in motorn

Under inkdrningstiden ska den angivna motoreffekten inte dverskridas.

Specifikation
max motoreffekt
under de forsta 3 driftstimmarna <70 %
under de férsta 5 driftstimmarna <100 %

Undvik att kéra med fullt gaspadrag!



KORANVISNING

15

Kontroll- och skétselarbeten infér varje idrifttagande

Info

Kontrollera alltid fordonet samt dess driftsakerhet innan du paborjar en kérning.

Nar fordonet anvands ska det vara i ett tekniskt felfritt skick.

(50

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (¥ s 66)

SX Mini)

— Kontrollera oljenivan. (* s 65)

Kontrollera bromsvatskenivan for frambromsen. (* s 42)
Kontrollera bromsvatskenivan for bakbromsen. (* s 46)
Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 43)

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 48)

Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korrekt.

Kontrollera kylvatskenivan. (* s 56)

Kontrollera kedjans nedsmutsning. (*" s 37)

Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare. (* s 38)
Kontrollera kedjespanningen. (* s 37)

Kontrollera dackens skick. (* s 52)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 53)

Rengor gaffelbenens dammtatningar. (* s 25)

Kontrollera luftfiltret.

Kontrollera att alla mandveranordningar &r korrekt installda och gar Iatt.

Kontrollera med jamna mellanrum att alla skruvar, muttrar och slangklammor ar fast atdragna.

Kontrollera branslenivan.

Starta motorcykeln

Fara

Risk fér férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas eller kdras i slutna utrymmen utan lamplig

utsugning.

Observera
Motorskada Hbéga varvtal vid kall motor minskar motorns livslangd.

Varmkor alltid motorn med laga varvtal.

Info

Om motorcykeln ar svarstartad kan det bero pa att det finns gammalt bransle i flottérkammaren. De lattantandliga delarna av

branslet avdunstar om motorcykeln inte anvands pa lange.

Nar flottdrkammaren ar fylld med nytt, antéandligt brénsle kommer motorn att starta direkt.

Vrid den lettrade skruven pa branslekranen motsols tills det tar stopp.

« Branslet kan rinna fran bransletanken till forgasaren.
Ta ner motorcykeln fran stodet.

Motorn &r kall

(50 SX)
— Dra chokeknappen uppét tills det tar stopp och vrid max % varv.

(50 SX Mini)
— Tryck upp chokespaken helt.

Trampa kickstarten helt framat med kraft.

e Info
Gasa inte.




KORANVISNING 16

Borja kéra

e Info
Innan man koér ivdg maste plug-in-stédet vara borttaget.

— Gasa forsiktigt.

Kora

e Info
Om ovanliga ljud hérs vid kérning maste du omedelbart stanna. Stang av motorn och kontakta en auktoriserad KTM-verkstad.

— Om chokefunktionen ar aktiverad ska denna stdngas av nar motorn har blivit varm.

— Nar hogsta méjliga hastighet har uppnatts genom fullt gaspadrag, ska gashandtaget slappas nagot fér % gaspadrag. Hastigheten
sjunker knappast, medan bransleférbrukningen minskar avsevart.

— Barnet ska inte kéra med mer gas an vad motorn kan utnyttja. Plotsligt gaspadrag i handtaget dkar bransleférbrukningen.
— Se till att barnet stanger av motorn och inte later den ga med langre tomgangskaorning eller vid stillastaende.

Specifikation

‘22min

Inbromsning

ﬂ Varning
Risk for olyckshandelser For stark inbromsning laser hjulen.

— Anpassa bromsningen till kdrsituationen och vagférhallandena.

Varning
A Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan p g a otydlig tryckpunkt for fram- eller bakbromsen.

— Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kdra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper gérna till.)

n Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan p g a vata eller smutsiga bromsar.

— Bromsa forsiktigt tills de vata eller nedsmutsade bromsarna ar torra resp rena.

— Pa sandigt, vatt eller halt underlag bor framfér allt bakbromsen anvandas.
— Bromsningen boér alltid ha avslutats innan en kurva paborjas.

Stanna, parkera

ﬁ Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— L&t aldrig fordonet sta utan uppsikt nar motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

ﬂ Varning
Risk for brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétddmpare eller bromsar. Véanta tills kompo-
nenterna har svalnat innan du bérjar med underhallsarbeten.

Observera
Risk fér skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i nérheten av latt brannbart eller lattanténdligt material. Lagg inte nagra foremal éver det driftsvarma fordo-
net. Véanta alltid tills fordonet har svalnat.



KORANVISNING 17

Observera
Materialskador Komponenter kan skadas och férstéras om de belastas for mycket.

Plug-in-stddet ar endast dimensionerat for motorcykelns vikt. Satt dig inte pa motorcykeln nar den star pa plug-in-stodet. Satt inte
heller ett barn pa motorcykeln. Plug-in-stddet eller ramen kan skadas och motorcykeln kan valta.

— Bromsa ner motorcykeln.

— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn star stilla.
— Vrid den lettrade skruven pa branslekranen medsols tills det tar stopp.

— Parkera motorcykeln pa fast mark.

Fylla pa bransle

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan tradnga fram vid dverfylining. Folj tankningsanvisningarna.

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Lat inte huden, 6gonen och kldderna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med égonen,

spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten.
Om bransle har svalts, kontakta l&kare omedelbart. Kldder som har kommit i kontakt med bransle ska bytas.

Varning
% Risk fér miljdskador Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk fér miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

— Stang av motorn.
— Oppna tanklocket. (* s 10)

—  Fyll bransletanken maximalt till mattet @.

Specifikation

| Matt @ | 35 mm
Volym 201 Hdgoktanigt bransle, blyfritt (RON 95)
bransletank ca (¥ s 81)
(50 SX Mini)
Volym bransle- 2,31 Blyfri bensin blandad med tvataktsmo-

> tank ca (50 SX) torolja (1:60) (* s 81)
—400214-10

— Sténg tanklocket. (* s 10)

Fylla pa olja (50 SX Mini)

ﬂ Varning
Motorskador Om motorn kors utan tvataktsolja i oljetanken skadas motorn.

— Oljetanken maste alltid vara fylld upp till MIN market vid en branslepafylining.

— Stang av motorn.
— Oppna oljetanklocket. (* s 11)
- Fyll minst pa oljetanken upp till MIN méarket @.

Specifikation

‘ MIN marke ‘ Racker for en tankfylining
Oljetankens 0,21 Tvataktsmotorolja (¥ s 82)
volym ca

Stang oljetanklocket. (¥ s 11)

700518-01



SERVICESCHEMA

18

Serviceschema

S20A

S40A

S80A

J1A

Byt vaxelladsolja. A (" s 66)

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (* s 66)

Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 43)

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 48)

Kontrollera bromsskivorna. (" s 41)

Kontrollera bromsledningarna avseende skador och tathet.

Byt tétninghylsor fér fotbromscylindern. &

Byt bakbromsens bromsvatska. &

Kontrollera bromsvatskenivan for bakbromsen. (* s 46)

Kontrollera fotbromspedalens spel. (* s 45)

Kontrollera ramen och baksvingen. A

Kontrollera baksvingens lager. &

Kontrollera styrspindeln upptill och nedtill pa fiaderbenet. A

Utfor gaffelservice. A

Utfor fiaderbensservice.

Kontrollera dackens skick. (* s 52)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 53)

Kontrollera hjullagrens spel. A

Kontrollera hjulnaven.

Kontrollera filgens slag. &

Kontrollera ekrarnas spanning. (* s 53)

Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare. (" s 38)

Kontrollera kedjespanningen. (* s 37)

Smoérj alla rérliga delar (t ex handspak, kedja, ...) och kontrollera att de gar latt. &

Byt frambromsens bromsvatska. A

Kontrollera bromsvatskenivan for frambromsen. (* s 42)

Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 41)

Smérj styrhuvudets lager. A (* s 28)

Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (" s 27)

Byt kolv. A

Byt vevstake, vevstakslager och vevtapp.

Kontrollera vevaxellagret. &

Kontrollera vaxelladan.

Byt alla motorlager. &

Byt tandstift. &

Byt tandstiftskabelsko. &

Kontrollera cylinder och kolv.

Kontrollera insugningsmembranet.

Kontrollera kopplingen. &

Kontrollera alla slangar (t ex bransle-, kyl-, urluftning-, dréneringsslangar, ...) och hylsor avse-
ende sprickor, tathet och korrekt dragning. A

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 55)

Kontrollera kablarna med avseende pa skador och veck. A

Kontrollera att vajrarna inte ar skadade och &r fria fran veck. Kontrollera dven vajrarnas
installning.

Rengdr luftfiltret och luftfilterboxen. A (¥ s 34)

Byt slutdamparens glasfibergarnstoppning. R (* s 35)

Kontrollera att skruvar och muttrar sitter fast ordentligt. ‘&




SERVICESCHEMA

19

S20A

S40A

S80A

J1A

Kontrollera/stall in forgasarens komponenter. A

Kontrollera tomgangen. &

Kontrollera inkopplingsvarvtalet. & (* s 60)

Slutkontroll: kontrollera att fordonet ar driftsdkert och genomfér en provkérning.

For in servicearbetet pA KTM DEALER.NET och i servicehaftet. &

S20A: var 20:e drifttimme
S40A: var 40:e drifttimme
S80A: var 80:e drifttimme
J1A: varje ar



ANPASSA CHASSIT 20

Stalla in fjaderbenets returdampning

ﬂ Férsiktigt
Risk for olyckshé&ndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hégkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

- Vrid justerskruven @ medsols till det sista kannbara klickandet.

Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande fjaderbenstypen motsols.
Specifikation
Returdampning (50 SX)
Standard \ 10 klickningar
Returdédmpning (50 SX Mini)
Standard ‘ 12 klickningar

e Info

Vridning medsols ger 6kad ddmpning, vridning motsols ger minskad damp-
ning vid returrérelsen.

Bestdmma mattet for det avlastade bakhjulet

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)

— Mat helst ett vertikalt avstand mellan bakhjulsaxeln och en fixpunkt, t ex ett méarke
T pa sidokapan.
— Anteckna véardet som matt @.
Q — Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 25)
| v
T
400988-10

Kontrollera fjaderbenets statiska hang

— Bestam matt @ for det avlastade bakhjulet. (* s 20)
— En annan person ska halla motorcykeln i vertikalt lage.

|

— Mat avstandet mellan bakhjulets axel och fixpunkten igen.
Q — Anteckna vardet som matt ©.

|

e Info
Differensen mellan matt @ och @ &r det statiska hanget.

— Kontrollera det statiska hanget.

| Statiskt hang (50 SX) \ 20 mm |

| Statiskt hang (50 SX Mini) [ 15 mm |

|

» Om det statiska hanget ar storre eller mindre an det angivna mattet:
@ — Stall in fiaderbenets fiaderforspanning. A (¥ s 21)

|~

400989-10




ANPASSA CHASSIT 21

Kontrollera fjaderbenets hédng under kérning
— Bestam matt @ for det avlastade bakhjulet. (" s 20)

Iy — En annan person ska halla fast motorcykeln. Foraren satter sig pa motorcykeln
med komplett skyddsutrustning och intar normal sittposition med fétterna pa fotpin-
9 narna. Féraren gungar nagra ganger upp och ner.

« Bakhjulets upphangning stabiliseras.

— En tredje person ska nu mata avstandet mellan bakhjulsaxeln och fixpunkten igen.
— Anteckna vardet som matt @.

e Info
Differensen mellan matt @ och © ar hanget under kérning.

— Kontrollera héanget under korning.

T | Hang under kérning (50 SX) | 45... 55 mm
(C) [ Hang under kérming (50 SX Mini) [ 40... 50 mm
| ] » Om hanget under kérning avviker fran det angivna mattet:

! - Stall in hanget under kérning. A (* s 22)

400990-10

Stalla in fjdderbenets fjaderférspanning A

ﬂ Forsiktigt
Risk fér olyckshé&ndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllit med hogkomprimerat kvave. Félj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

Demontera fiaderbenet. A (¥ s 31)

— Rengor noggrant det demonterade fjaderbenet.

Mat hela fijadern i spant tillstand och skriv upp vardet.

Lossa stoppringen @.
- Vrid stallringen @ tills fjadern inte langre ar spand.

Tappnyckel (T106S)

Méat den avspénda fjaderns totala langd.
Spann fjadern genom att vrida stéllringen @ tills det angivna mattet har uppnatts.

Specifikation
700506-01 Fjaderférspanning (50 SX)
Standard ‘ 3 mm
Fjaderforspanning (50 SX Mini)
Standard ‘ 5mm

Info

Fjaderférspanningen ar skillnaden mellan den avspanda fjaderlangden och
den spanda fjaderlangden.

Beroende pa det statiska hanget resp hanget under kérning kan hogre eller
lagre fjaderforspanning valjas.

— Dra at stoppringen @.
— Montera fjaderbenet. A (* s 31)



ANPASSA CHASSIT 22

— Demontera fjaderbenet. A (* s 31)
— Rengoér noggrant det demonterade fjaderbenet.

— Valj och montera en lamplig fjader.
Specifikation
Fjaderkonstant (50 SX)
Vikt forare: < 25 kg 30 N/mm
Vikt férare: 25... 35 kg 35 N/mm
Fjaderkonstant (50 SX Mini)
Vikt férare: < 25 kg 65 N/mm
B00292-10 Vikt forare: 25... 35 kg 75 N/mm

Info

Fjaderkonstanten &r markt pa fijaderns utsida.

Mindre viktavvikelser kan kompenseras genom &ndring av fjaderns for-
spanning.

- Montera fjaderbenet. A (¥ s 31)

— Kontrollera fjaderbenets statiska hang. (* s 20)

— Kontrollera fjaderbenets hang under kérning. (* s 21)
— Stall in fiaderbenets returdampning. (* s 20)

Fordonets niva kan justeras via gaffelbenens klammor (fram) och via fjaderbenets
lage (bak).

Gaffelns 6verskjutande 1angd kan anpassas till férarens kroppsstorlek. | den lagre
positionen @ (standard) ar gaffeln maximalt istucken. | den évre positionen @ liggar
konan kant i kant med den 6vre gaffelkronan.

Gaffelns 6verskjutande 10... 17 mm
langd 6ver den Ovre gaf-
felkronan

Sitthéjden kan stéllas in efter hur stor féraren ar. Fjaderbenet kan monteras i tva olika
hal i ramen.

Skillnad, Iag sittposition ® | 25 mm
(standard) och hégsittposi-
tion @

Varning
Risk for olyckshandelser Forandringar pa chassit kan ha stor inverkan pa kéregenskaperna.

— Efter ev. forandringar far man forst bara kora langsamt sa att man kan bedéma koéregenskaperna.




ANPASSA CHASSIT 23

— Lossa skruvarna @ pa den nedre gaffelkronan.
— Lossa skruvarna @ pa den 6vre gaffelkronan.

e Info

I Skruvarna ska skruvas ut sa mycket att gaffelbenen kan flyttas utan att de
skadas.
Instéllningarna ska forst géras pa det ena gaffelbenet och darefter pa det
andra gaffelbenet.

W\  7oos2401| -~ Stall in gaffelns 6verskjutande 1&angd via den dvre gaffelkronan.
Specifikation
[ 10... 17 mm |

— Dra at skruven @.
Specifikation
‘ Skruv 6évre gaffelkrona ‘ M8 ‘ 25 Nm ‘

Dra &t skruvarna @.

Specifikation
‘ Skruv nedre gaffelkrona ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘

Upprepa instéllningarna pa andra gaffelbenet.

e Info

Instéliningen av fordonsnivan pa gaffelbenen maste géras med identiska
instaliningar pa bada gaffelbenen.

Varning
A Risk for olyckshandelser Forandringar pa chassit kan ha stor inverkan pa kéregenskaperna.

— Efter ev. forandringar far man forst bara kora langsamt sa att man kan bedéma koéregenskaperna.

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)
— Hall bakhjulet med baksvingen och ta bort skruven @.
— Placera fjaderbenet i ratt I1age beroende péa 6nskad sitthojd.

Specifikation
Lag sittposition (standard) (7]
Hog sittposition (8]
— Sétt dit och dra at skruven ©.
Specifikation
| Skruv fiaderben upptill \ M10 \ 45 Nm |

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 25)

Pa den 6vre gaffelkronan finns 2 borrhal med avstand @.

’ Borrhal, avstand @ | 15 mm ‘

Borrhalen i styrhallaren &r forskjutna med avstand @ i férhallande till centrum.

‘ Borrhal, avstand @ | 3,5 mm ‘

Styrhallarna kan monteras i 4 olika positioner.

400565-10




ANPASSA CHASSIT 24

Stalla in styrets lage A

n Varning
Risk for olyckshéndelser Styret kan brytas sénder.

— Om styret bojs eller riktas forsvagas materialet och styret kan brytas av. Byt alltid styre.

— Lossa de fyra skruvarna @. Ta bort kiamelementen som haller fast styret. Ta bort
styret och lagg det at sidan.

e Info
Skydda motorcykeln och komponenter mot skador med hjalp av en presen-
ning.
Vecka inte kablar och ledningar.

— Lossa de tva skruvarna @. Ta bort styrhallaren.

100564-10| — Placera styrhallaren i 6nskat lage. Sétt i och dra 4t de tva skruvarna @.

Specifikation

| Skruv styrhéllare M10 40 Nm Loctite® 243™

— Placera styret i korrekt lage.

e Info
Se till att kablarna och ledningarna ligger ratt.

— Placera styrets klamelement i ratt lage. Sétt i och dra at de fyra skruvarna @
jdmnt.
Specifikation

\ Skruv klamelement M8 20 Nm

e Info
Se till att springan ar lika stor dverallt.




__ SERVICEARBETENPACHASSIT 5
Palla upp motorcykeln pa me-yfen

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

— Palla upp motorcykeln pa ramen under motorn.

[ Mc-lyft (59229055000)

« Hijulen far inte langre ha kontakt med marken.
— Se till att motorcykeln inte kan falla omkull.

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften.
— Ta bort mc-lyften.

— Nar motorcykeln ska parkeras satter man in plug-in-stédet @ i fastet pa fordonets
vanstra sida.

e Info
Ta bort plug-in-stédet innan du koér ivag.

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)
— Skjut upp bada gaffelbenens dammtéatningar @.

e Info
Dammtatningarna stryker av damm och grovre smuts fran gaffelbenen.
Med tiden kan smuts samlas bakom dammtatningarna. Om denna smuts
inte avlagsnas kan de bakomliggande oljeringarna bli otata.

Varning
y Risk for olyckshéndelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett
pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengor
bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid behov.

Rengdr och olja in dammtatning och gaffelns innerrdr pa bada gaffelbenen.

Universal oljesprej (* s 84)

Tryck tillbaka dammtatningen till monteringslaget.
Torka bort 6verflodig olja.
Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 25)



~ SERVICEARBETENPACHASSIT = s

Demontera gaffelbenen A

— Demontera framhjulet. A (¥ s 51)

— Demontera startnummerskylten. (* s 31)
- Tabort skruven @.

300731-10

— Ta bort skruvarna @ med brickan h ta av bromsoket.
— Hang bromsoket med bromsledningen at sidan utan drag.

— Lossa skruvarna @©. Ta bort vanster gaffelben.
— Lossa skruvarna @. Ta bort hdger gaffelben.

Montera gaffelbenen A

Varning
A Risk for olyckshandelser Forandringar pa chassit kan ha stor inverkan pa kéregenskaperna.

— Efter ev. forandringar far man férst bara kora langsamt sa att man kan bedéma kdéregenskaperna.

— Placera gaffelbenen i ratt lage.
- Stall in gaffelns Gverskjutande langd @.
Specifikation

Gaffelns 6verskjutande langd 10... 17 mm

300734-10

— Dra at skruvarna @.
Specifikation
‘ Skruv 6vre gaffelkrona ‘ M8 ‘ 25 Nm ‘

— Dra at skruvarna ©.
Specifikation
| Skruv nedre gaffelkrona | M6 ‘ 10 Nm l




300731-11

Kontrollera styrhuvudets lagerspel

Satt bromsoket i ratt Iage. Montera skruvarna @ med brickan och dra at.
Specifikation
Skruv bromsok fram M8 20 Nm Loctite® 243™

Placera bromsledningen och klamman i ratt Iage. Satt dit och dra at skruven ©.
Montera startnummerskylten. (" s 32)
Montera framhjulet. R (" s 51)

ﬁ Varning
Risk for olyckshandelser Osaker kérning p g a felaktigt lagerspel i styrhuvudet.

— Stall omedelbart in styrhuvudets lagerspel. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

e Info

Om man under langre tid kdr med spel i styrhuvudets lager kommer lagren och darefter &ven ramens lagersaten att skadas.

Q—/ 400738-11

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)

Stall styret i laget for korning rakt framat. Skjut gaffelbenen fram och tillbaka i fard-
riktning.

’ Det far inte finnas nagot spel i styrhuvudets lager.

» Om det finns ett markbart spel:
- Stallin styrhuvudets lagerspel. R (* s 27)
Vrid styret fram och tillbaka 6ver hela styromradet.

Styret ska kunna vridas latt dver hela styromradet. Inga kadnnbara rasterlagen
far finnas.

Stalla in styrhuvudets lagerspel A

" 303134-10

» Om rasterldgen finns:

- Stall in styrhuvudets lagerspel. & (* s 27)

— Kontrollera styrhuvudets lager. Byt lager vid behov.
Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 25)

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)
Ta bort tankavluftningen @.

Lossa skruvarna @.

Lossa muttern ©.

Nyckel fér styrhuvudets lager (45229050000)




— Dra at muttrarna med specialverktyg @.
Specifikation

Mutter styrhuvud M20x1,5 inget spel Galler endast vid
<9 Nm anvandning av

Nyckel for styr-
huvudets lager

(45229050000)
Nyckel for styrhuvudets lager (45229050000) ‘
303135-10
— Dra at muttern ©.
Specifikation
Mutter gaffelror M20x1,5 28 Nm Galler endast vid

anvandning av
Nyckel for styr-
huvudets lager
(45229050000)

| Nyckel fér styrhuvudets lager (45229050000) |

303134-10

— Dra at skruvarna @.
Specifikation
| Skruv 6vre gaffelkrona | M8 25 Nm l

— Placera tankavluftningen @ i ratt lage.
— Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 27)
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 25)

Smodrja styrhuvudets lager A

— Demontera den nedre gaffelkronan. & (* s 28)
— Montera den nedre gaffelkronan. R (* s 29)

400563-01

Demontera den nedre gaffelkronan A
- Demontera gaffelbenen. A (* s 26)
— Demontera framskarmen. (* s 32)

— Ta bort tankavluftningen @.

— Ta bort skruvarna @.

— Ta bort styrets klamelement.

— Ta av styret och lagg det at sidan.

e Info

I Skydda motorcykeln och komponenterna mot skador med hjalp av en pre-
senning.
Vecka inte kablar och ledningar.

— Ta bort skruvarna ©.
— Taav styrhallaren.




o

~ SERVICEARBETENPACHASSIT = 29

Ta bort muttern @.
— Ta av den 6vre gaffelkronan.

— Ta bort muttern ©.

300739-10

Ta bort skyddsringen ©.
Ta bort den nedre gaffelkronan tillsammans med gaffelroret.

Ta bort styrhuvudets 6vre lager.

()

X 300740-10

Gor rent lagren och tatningselementen, kontrollera att de inte &r skadade och
@ i smarj in dem.

| Hoguiskost smérifett (¥ s 83)

— Sétt in den nedre gaffelkronan tillsammans med gaffelréret. Montera styrhuvudets
ovre lager.

Kontrollera att O-ringarna for styrhuvudets tatning sitter korrekt.

@ 400563-01

Skjut pa skyddsringen @.
— Sattioch dra at muttern @.
Specifikation
0 Mutter styrhuvud M20x1,5 inget spel

/ <10 Nm
)

300739-11

— Placera den 6vre gaffelkronan i ratt lage.
— Montera muttern @ utan att dra at den.
Specifikation
Mutter gaffelrér M20x1,5 30 Nm




Varning
Risk for olyckshandelser Foérandringar pa chassit kan ha stor inverkan pa
koéregenskaperna.

— Efter ev. féréandringar far man forst bara kéra langsamt s att man kan
beddéma koregenskaperna.

— Placera gaffelbenet i ratt Iage.
— Stall in gaffelns Gverskjutande langd @.
300741-10 Specifikation

| Gaffelns éverskjutande langd ‘ 10... 17 mm ‘

— Dra at skruvarna ©.
Specifikation
‘ Skruv nedre gaffelkrona ‘ M6 10 Nm ‘

— Upprepa arbetsstegen pa den motsatta sidan.
— Dra at muttern ©.

Specifikation

| Mutter gaffelrér | M20x1,5 | 30 Nm |
— Dra at skruven @.

Specifikation

‘ Skruv 6vre gaffelkrona ‘ M8 ‘ 25 Nm ‘

— Upprepa arbetssteget pa den motsatta sidan.
— Placera styrhéllaren i ratt 1age.

— Sétti och dra at skruvarna ©.
Specifikation
| Skruv styrhallare M10 40 Nm Loctite® 243™

— Placera styret och klamelementen i ratt 1&ge.
— Séttioch dra at skruvarna @.
Specifikation
Skruv kldamelement M8 20 Nm

— Placera tankavluftningen @ i ratt lage.

300743-10

—  Sétt bromsoket i ratt 1age. Montera skruvarna @ med brickan och dra at.
Specifikation
Skruv bromsok fram M8 20 Nm Loctite® 243™

300732-12




— Placera bromsledningen och klamman i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna ®.
— Montera framskarmen. (* s 32)

— Montera startnummerskylten. (* s 32)

- Montera framhjulet. R (* s 51)

— Kontrollera kabelharvan, vajrarna och bromsledningarna sa att de sitter ratt och
inte ar inklamda.

— Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 27)

300731-12

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)

— Ta bort skruven @ och sank bakhjulet med baksvingen tills bakhjulet knappt kan
vridas. Fixera bakhjulet i denna position.

— Ta bort skruven @, tryck stankskyddet © at sidan och ta bort fjaderbenet.

Varning
Risk for olyckshandelser Foérandringar pa chassit kan ha stor inverkan pa kéregenskaperna.

— Efter ev. forandringar far man forst bara kéra langsamt sa att man kan bedéma kéregenskaperna.

Tryck stankskyddet @ at sidan och placera fjaderbenet i ratt Iage (beroende pa
dnskad sitthojd). Satt i och dra at skruven @.

Specifikation

| Skruv fiaderben upptil | M10 | 45 Nm |
— Sétti och dra at skruven ©.

Specifikation

\ Skruv fiaderben nedtill \ M10 \ 45 Nm \

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 25)

— Ta bort skruven @ och klamman.
— Ta bort skruven ®. Ta bort startnummerskylten.

700466-01



- Satt i startnummerskyltens hal i piggarna @ pa framskarmen.

'
ol — Montera och dra at skruven @.
Specifikation
‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

—  Sétt bromsledningen pa plats. Satt dit klAmman, satt i och dra at skruven ©.

[ f"‘i
e

— Ta bort skruvarna @. Ta bort framskérmen.

— Satt skarmen pa plats genom att sticka in piggarna @ i halen pa startnummerskyl-
ten.

—  Satt framskarmen pa plats. Satt i och dra at skruvarna @.
Specifikation

| Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

1 700479-11



— Oppna snabbkopplingen @ och lyft upp sadeln baktill.

— Dra sadeln bakéat och ta bort den.

— Fast sadeln i skruven @, sénk ned den baktill och skjut den samtidigt framat.
« Piggen @ hakas fast i tanken.

— Stang snabbkopplingen ©.

Observera
Motorskada Ofiltrerad insugningsluft minskar motorns livslangd.

— Kor aldrig fordonet utan luftfilter eftersom damm och smuts kan hamna i motorn och leda till 6kat slitage.

Varning

Risk fér milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestammelser.

— Taav sadeln. (* s 33)

- Tryck ihop den bakre piggen @ nagot och svang luftfilterlocket uppat. For ut den
framre piggen och ta av luftfilterlocket.

— Taav luffiltret.

st 700504-01




— Placera det rena luftfiltret i ratt I1age.

— Placera den bakre piggen i ratt Iage. Sank ned luftfilterlocket och haka fast den
framre piggen @.

e Info

Om luftfiltret inte monterats korrekt kan damm och smuts hamna i motorn
och forstora den.

— Montera sadeln. (¥ s 33)

70050501

Varning
Risk for milidskador Miljéfarliga @&mnen orsakar miljéskador.

—  Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info
Gor inte rent luftfiltret med bransle eller fotogen eftersom dessa medel kan angripa skumplasten.

Demontera luftfiltret. A (¥~ s 33)
Tvéatta Iuftfiltret i speciell rengdringsvatska och lat det torka ordentligt.

‘ Rengoringsmedel for luftfilter (¥ s 83)

e Info
Luftfiltret far bara pressas ur, inte vridas ur.

Smorj det torra luftfiltret med hogkvalitativ filterolja.

‘ Olja for Iuftfilter av skumplast (*" s 83)

Rengor Iuftfilterboxen.

Kontrollera att férgasarens luftgummi sitter fast och inte &r skadat.
Montera luftfiltret. A (¥~ s 34)

n Varning
Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik beréring med heta delar.

— Ta bort skruven @.
— Ta bort skruven @.




— Dra av slutddmparen fran grenroret vid gummimuffen ©.

— Placera slutddmparen i ratt lage.

— Montera slutddmparen med gummimuffen @.

— Montera inloppselementet tillsammans med skruven @.
Specifikation

’ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Placera forbindningshylsorna i ratt lage.
— Montera och dra at skruven ©.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Byta slutddmparens glasfibergarnstoppning A

Varning
Risk fér brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik beréring med heta delar.

e Info

Med tiden dunstar fibrerna i isoleringen bort, ddmparen blir "utbrand".
Detta leder bade till hdgre ljudniva och férandrade prestandaegenskaper.

— Demontera slutddamparen. (* s 34)
— Ta bort skruvarna @ pa locket @®. Ta av locket och det yttre roret ©.
— Dra ut glasfibergarnstoppningen @ ur det inre roret.

)
)
* — GOor rent de delar som ska monteras tillbaka.

\
\F" — Montera ny glasfibergarnstoppning pa det inre roret.

M — Skjut pa det yttre roret 6ver glasfibergarnstoppningen.

700514-01

— Stick in locket i det yttre roret.

— Montera skruvarna med tandbrickor och dra at.

°ze—o

Specifikation

Ovriga skruvar chassi ‘ M6 10 Nm

Montera slutdamparen. (* s 35)



? — Ta bort buntbanden @.
— Ta bort kedjeskyddet.

Satt kedjeskyddet pa plats. Montera buntbanden @.

e Info
Buntbanden maste dras mellan kedjans glidskydd @ och baksvingen ©.

Montera buntbanden baktill.
Justera kedjeskyddet sa att skruvarna @ till kedjestyraren syns.

Dra fast buntbanden och skar av dndarna.

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)
- Tabort skruvarna @.

— Ta bort skruven @.

— Ta bort framdrevsskyddet.

— Satt framdrevsskyddet i ratt 1age. Sétt i skruvarna @, men dra inte 4t dem an.
- Satt dit och dra at skruven @.

Specifikation

‘ Skruv framdrevsskydd ‘ M8 ‘ 10 Nm ‘
— Dra at skruvarna @.

Specifikation

\ Skruv framdrevsskydd \ M6 \ 10 Nm \

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 25)



___ SERVICEARBETENPACHASSIT &

Kontrollera kedjans nedsmutsning

(50 SX)
— Demontera kedjeskyddet. (* s 36)

— Kontrollera om kedjan ar mycket smutsig.

@ » Om kedjan ar mycket smutsig:

— Rengor kedjan. (* s 37)

(50 SX)
— Montera kedjeskyddet. (* s 36)

400678-01

Rengdra kedjan

A

A

Varning
Risk for olyckshandelser Smorjmedel pa dacken reducerar deras adhesionskraft.

— Avlagsna smorjmedlet med lampligt rengéringsmedel.

Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid &r fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

Varning

Risk for milioskador Miljéfarliga @&mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info
Kedjans livslangd beror till stor del pa hur den skots.

Z/ — Rengor kedjan med jamna mellanrum. Efter rengdringen ska kedjan behandlas
med kedjespre;j.

Kedjerengoringsmedel (* s 83)
Kedjesprej offroad (* s 83)

400725-01

Kontrollera kedjespanningen

A

Varning
Risk for olyckshandelser Risk for olyckshandelse p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan &r for starkt spand 6kar belastningen pa de komponenter som ingar i kraftéverféringen (kedja, framdrev, bak-
drev, lager i véxelladan och i bakhjulet). Férutom okat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av eller att
vaxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och lasa
bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan ar korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)

(50 SX)
— Demontera kedjeskyddet. (* s 36)



- Tryck kedjan uppat vid kedjeglidarens &nde och bestadm kedjespanningen @.

Info

Kedjans 6vre del @ ska vara spand.

Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av
kedjan.

‘ Kedjespéanning ‘ 5...8mm

» Om kedjespanningen inte éverensstammer med specifikationen:
— Stéll in kedjespanningen. (* s 40)

(50 SX)
— Montera kedjeskyddet. (* s 36)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 25)

Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)

(50 SX)
— Demontera kedjeskyddet. (* s 36)

— Demontera framdrevsskyddet. R (* s 36)
— Kontrollera framdrevets skydd avseende slitage.

» Om framdrevsskyddet &r slitet i det markerade omradet ©:
(A - Byt framdrevets skydd.

)

100896-10

— Kontrollera bakdrevet och framdrevet avseende slitage.

' » Nar bakdrevet eller framdrevet ar slitna:
COCICICICD
JCICTCIC — Byt bakdrev eller framdrev. A

e Info

I Framdrev, bakdrev och kedja bér alltid bytas ut samtidigt.
Vid montering av kedjans laslank ska sakringselementets slutna
sida alltid vara riktad i kedjans rotationsriktning.

400227-01 — Kontrollera kedjan avseende slitage.
» Om kedjan ar sliten:
- Bytkedja. A
e Info

I Nar en ny kedja monteras bor dven bakdrev och framdrev bytas.
Nya kedjor slits snabbare nar de gar pa gamla bakdrev och fram-
drev.




— Kontrollera kedjeskyddet avseende slitage.
» Om den upphdjda delen har slitits ner till stommens niva:
— Byt kedjeskydd.
— Kontrollera att kedjeskyddet sitter fast ordentligt.
» Om kedjeskyddet sitter 10st:
— Dra at kedjeskyddet.
Specifikation

Skruv kedjeglidare M6 3 Nm

— Kontrollera kedjeglidaren avseende slitage.

» Nar kedjebultens undre kant befinner sig i hdjd med kedjeglidaren eller under
kedjeglidaren:

- Byt kedjeglidaren.
— Kontrollera att kedjeglidaren sitter fast ordentligt.
» Om kedjeglidaren sitter 16st:
— Dra at kedjeglidaren.
Specifikation

Skruv kedjeglidare M8 15 Nm

401036-01

Kontrollera om kedjestyraren ar sliten.
» Om kedjestyraren &r nedsliten till dver- eller nederkanten:
— Byt kedjestyrare.

Kontrollera att kedjestyraren sitter fast ordentligt.
» Om kedjestyraren sitter 10st:
— Dra at kedjestyraren.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 10 Nm

Montera framdrevsskyddet. R (* s 36)

: ‘ ' (50 SX)
R 050701 — Montera kedjeskyddet. (* s 36)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (" s 25)




n Varning
Risk for olyckshandelser Risk for olyckshandelse p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand 6kar belastningen pa de komponenter som ingar i kraftéverféringen (kedja, framdrev, bak-
drev, lager i vaxellddan och i bakhjulet). Férutom okat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan g av eller att
vaxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och lasa
bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan ar korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

— Kontrollera kedjespanningen. (¥ s 37)
- Lossa muttern @.

— Justera kedjans spanning genom att vrida pa justerskruvarna @ till vanster och
hoger.

Specifikation

Kedjespanning 5...8mm

Dra at justerskruvarna @ pa vanster och hoéger sida jamnt. Bakhjulet maste vara
i linje med framhjulet.

— Se till att kedjespannarnas stédplatar © ligger an mot justerskruvarna @.
1700484-10

— Dra at muttern @.
Specifikation
| Mutter hjulaxel bak | M12x1 | 40 Nm |

e Info
Beroende pa antal kuggar kan bakdrevet variera i storlek. P& ett mindre bakdrev kan man anpassa kedjestyraren.

(50 SX)
— Demontera kedjeskyddet. (* s 36)

— Lossa skruven @.
— Placera kedjestyraren i ratt l1age.
— Dra at skruven.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 10 Nm

(50 SX)
— Montera kedjeskyddet. (*" s 36)




BROMSAR 41

- Tryck bromshandtaget framat och kontrollera spelet @.

’ Bromshandtagets spel ‘ 3...5mm ‘

» Om spelet inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Stéll in bromshandtagets spel. (* s 41)

— Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 41)
— Anpassa bromshandtagets spel genom att vrida justerskruven @.
Specifikation

Bromshandtagets spel ‘ 3...5mm

— Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 41)

— Anpassa bromshandtagets utgangslage till storleken pa férarens hand genom att
vrida justerskruven @.

Info

°

I Nar justerskruven vrids medsols 6kar avstandet mellan bromshandtaget
och styret.
Nar justerskruven vrids motsols minskar avstdndet mellan bromshandtaget
och styret.

Instéliningsomradet ar begransat.

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitna bromsskivor.

— Slitna bromsskivor ska bytas omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper gérna till.)

— Kontrollera matt @ for bromsskivans tjocklek (fram och bak) pa flera stallen pa

bromsskivan.
e Info
Genom slitage blir bromsskivan tunnare inom det omrade dar bromsbelag-
gen ligger an.

Bromsskivor, slitagegréns

fram 2,2 mm
400257-10 bak

2,2 mm

» Om bromsskivans tjocklek ar lagre &n det angivna vardet:
— Byt bromsskiva.

— Kontrollera bromsskivorna fram och bak med avseende pa skador, sprickor och
deformation.

» Om skador, sprickor eller deformation upptacks:
— Byt bromsskiva.



BROMSAR

42

Kontrollera bromsvatskenivan for frambromsen

A

Varning
Risk fér olyckshé&ndelser Bortfall av bromsverkan.

Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller vardet ar detta ett tecken pa att bromssystemet inte
ar tatt eller att bromsbeldggen &r helt nedslitna. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-
verkstad hjélper gérna till.)

Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvatskan kan orsaka hudirritationer.

Undvik kontakt med huden eller dgonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
Anvand ldmpliga skyddsklader och skyddsglaségon.
Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvétska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

Varning
Risk foér olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

Varning
Risk for miljdskador Miljéfarliga &mnen orsakar miljéskador.

Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna ar silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvéatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

— Stall bromsvatskebehallaren som sitter pa styret i horisontellt lage.
— Ta bort skruvarna @.

— Ta bort locket @ med membran ©.

— Kontrollera bromsvétskenivan.

Bromsvatskeniva under behéllarens 5mm
ovre kant

» Om bromsvatskenivan inte dverensstammer med specifikationen:
- Fyll pa bromsvitska fér frambromsen. R (¥ s 42)
— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska omedelbart tvattas bort
med vatten.

Fylla pa bromsvétska foér frambromsen A

A

Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller vardet ar detta ett tecken pa att bromssystemet inte
ar tatt eller att bromsbelaggen ar helt nedslitna. Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kdra. (Din auktoriserade KTM-
verkstad hjélper garna till.)

Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Forvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
Anvand ldmpliga skyddsklader och skyddsglaségon.
Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvétska, spola noggrant med vatten och kontakta ldkare omedelbart.



BROMSAR 43

Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning

Risk for miljdskador Miljéfarliga @&mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna é&r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som férvarats i en tattslutande behallare!

— Stall bromsvéatskebehallaren som sitter pa styret i horisontellt lage.
- Tabort skruvarna @.

— Tabort locket ® med membran ©.

— Korrigera bromsvatskenivan.

Specifikation
Bromsvatskeniva under behallarens 5 mm
ovre kant
301061-10 | Bromsvatska DOT 4/ DOT 5.1 (* s 81)

Placera locket med membran i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska omedelbart tvattas bort
med vatten.

n Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbelagg.

— Slitna bromsbelagg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek @.

’ Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm

» Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:
— Byt frambromsens bromsbelagg. A (¥ s 44)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor upptacks:
— Byt frambromsens bromsbelagg. A (¥ s 44)

— Demontera framhjulet. A (¥ s 51)
— Tabort lasbrickan @.
— Ta bort skruven @.

700499-01




BROMSAR 44

— Ta bort bromsbelaggen.
— Rengor bromsok och bromsokshallare.

Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan om ej tillatna bromsbelagg anvénds.

— De bromsbeldgg som kan kdpas i handeln ar oftast inte testade och godkanda fér anvandning i KTM-fordon. Bromsbelag-
gens struktur och friktionsvarde och déarmed deras bromsverkan kan avvika avsevart fran KTM-orginalbromsbelagg. Om
bromsbelagg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbelaggen motsvarar det ursprung-
liga typgodkannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstdndet och garantin upphor att galla.

— Kontrollera bromsskivorna. (* s 41)
— Sétt i bromsbelaggen.

e Info
Se till att bromsbelaggen sitter ratt i hallfjadern.

— Montera skruven @.
— Montera lasbrickan @.
— Montera framhjulet. R (* s 51)

Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvatskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Forvara bromsvatskan utom rackhall fér barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasogon.
— Om dgonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta ldkare omedelbart.

Varning
Risk for olyckshé&ndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)



BROMSAR 45

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!

Anvand endast ren bromsvétska som forvarats i en tattslutande behallare!

— Demontera frambromsens bromsbeldgg. A (¥ s 43)

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1age. Behallaren ar fast vid styret.
— Ta bort skruvarna @.
— Ta bort locket @ med membran ©.

— Tryck tillbaka bromskolvarna till utgangslaget och se till att det inte Iacker ut
bromsvatska ur bromsvatskebehallaren. Sug upp den om det behovs.

- Montera frambromsens bromsbelagg. A (* s 44)
— Korrigera bromsvatskenivan.
Specifikation

Bromsvatskeniva under behéllarens 5mm
ovre kant

‘ Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 81)

— Satt locket med membran pa plats. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

Kontrollera fotbromspedalens spel

ﬁ Varning
Risk for olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen utdvas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera fotboromspedalens spel enligt angivna varden.

— Haka av fjadern @.

— Mandvrera fotbromspedalen fram och tillbaka mellan stopplaget och anliggning
mot fotbromsens cylinderkolv och kontrollera spelet @.

Specifikation

Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm

» Om spelet inte 6verensstdmmer med specifikationen:
—  Stall in fotbromspedalens spel. R (¥ s 45)
— Hakaifjadern @.

700488-01

Stalla in fotbromspedalens spel A

n Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen utdvas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera fotboromspedalens spel enligt angivna varden.




BROMSAR 46

— Haka av fjadern.

- Lossa muttern @.

- Vrid tryckstangen @ tills 6nskat spel @ nas.
Specifikation

‘ Fotbromspedalens spel 3...5mm

— Hall fast tryckstangen @ och dra at muttern @.
— Hakaifjadern.
700535-01 — Kontrollera om fotbromspedalens utgangslage passar foraren.

» Om det ar nédvandigt att anpassa fotbromspedalens utgangslage:
- Stall in fotbromspedalens utgangslage. A (* s 46)

Stalla in fotbromspedalens utgangslage A

n Varning
Risk fér olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel for fotboromspedalen utévas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera fotbromspedalens spel enligt angivna varden.

— Haka loss fjadern.
- Lossa muttern @.
- Vrid tilloaka tryckstangen @ tills max. spel finns.

- Individuell anpassning av fotbromspedalens utgangslage: lossa skruven ® och
vrid det excentriska bromspedalstoppet @ till 6nskat lage.

— Dra at skruven ©.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 10 Nm

700489-01

— Vrid tryckstangen @ tills 6nskat spel @ nas.
Specifikation

| Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm

— Hall fast tryckstangen @ och dra at muttern @.
— Haka fast fjadern.

Kontrollera om fotbromspedalens utgangslage passar foraren.

Kontrollera bromsvatskenivan for bakbromsen

n Varning
Risk for olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-méarket kan l&ackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelagg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

ﬁ Varning
Risk for olyckshé&ndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Stall upp fordonet vertikalt.
— Kontrollera bromsvatskenivan i synglaset @.
» Om en Iuftbubbla syns i synglaset @:
—  Fyll p& bromsvatska for bakbromsen. R (¥ s 47)




BROMSAR

47

A

A

A

*

Varning
Risk fér olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelagg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortséatt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller gonen. Foérvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvétska, spola noggrant med vatten och kontakta Iakare omedelbart.

Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g @ gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)
Varning
Risk fér miljéskador Miljofarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna ar silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvétskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvétska som forvarats i en tattslutande behallare!

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)
— Tabort skruvarna @.
— Taav locket ® och brickan ® samt membranet @.

—  Fyll pa bromsvétska upp till matt @.
Specifikation

Matt @ (bromsvatskeniva under behal- | 10 mm
larens 6vre kant)

‘ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (*" s 81)

Satt membranet och locket med brickan pa plats. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska omedelbart tvattas bort
med vatten.




BROMSAR 48

Varning
Risk for olyckshé&ndelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbelagg.

— Slitna bromsbelagg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek @.

| Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm

» Om den minsta tillatna beldggtjockleken underskrids:
— Byt bakbromsens bromsbelagg. A (¥ s 49)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor upptécks:
— Byt bakbromsens bromsbeldgg. R (¥ s 49)

Demontera bakhjulet. R (" s 52)
Ta bort lasbrickan @.
— Ta bort skruven @.

70049201 |

— Ta bort bromsbelaggen.

Rengdr bromsok och bromsokshallare.

Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengor bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

Varning
. Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromsverkan om ej tillatna bromsbelégg anvands.

— De bromsbeldgg som kan kdpas i handeln ar oftast inte testade och godkanda fér anvandning i KTM-fordon. Bromsbelag-
gens struktur och friktionsvarde och darmed deras bromsverkan kan avvika avsevart fran KTM-orginalbromsbeldgg. Om
bromsbelagg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbeldggen motsvarar det ursprung-
liga typgodkannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstandet och garantin upphor att galla.

— Kontrollera bromsskivorna. (* s 41)



BROMSAR 49

Satt i bromsbelaggen.

e Info
Se till att bromsbelaggen sitter ratt i hallfjadern.

— Montera skruven @.
Montera lasbrickan @.
Montera bakhjulet. R (¥ s 52)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvéatskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Forvara bromsvatskan utom rackhall fér barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasogon.
— Om dgonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta ldkare omedelbart.

n Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning

Risk for milioskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

—  Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna ar silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!

Anvéand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

— Demontera bakbromsens bromsbeldgg. A (* s 48)

— Tabort skruvarna @.
— Taav locket @ tillsammans med brickan ® och membranet @.

— Tryck tillbaka bromskolvarna till utgangslaget och se till att det inte lacker ut
bromsvatska ur bromsvatskebehallaren. Sug upp den om det behovs.

- Montera bakbromsens bromsbeldgg. R (¥ s 48)




BROMSAR

Fyll pa bromsvétska upp till matt @.
Specifikation

Matt @ (bromsvatskeniva under behal- | 10 mm
larens 6vre kant)

’ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 81)

Satt membranet och locket med brickan pa plats. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvéatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.




HJUL 51

Demontera framhjulet QA

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)

Ta bort muttern @ tillsammans med brickan.

Hall fast framhjulet och dra ut hjulaxeln @ tillsammans med brickan ®. Ta ut fram-
hjulet ur gaffeln.

e Info

Mandvrera inte bromshandtaget nar framhjulet &r demonterat.
Lagg alltid ner hjulet sa att bromsskivan inte skadas.

Montera framhjulet

Varning
A Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid &r fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

— Kontrollera hjullagret avseende skador och slitage.
» Om hjullagret ar skadat eller slitet:
— Byt hjullager.
—  Gor rent hjulaxeln @ och smarj in den.

’ Langtidsfett (* s 83)

— Lyft in framhjulet i gaffeln, placera det i ratt Iage och satt i hjulaxeln @ med bric-
kan @.

— Placera brickan @ i ratt lage.
— Sétti och dra at muttern @.
Specifikation

Mutter hjulaxel fram ‘ M12x1 40 Nm

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (" s 25)

— Manovrera bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan.




HJUL 52

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)

(50 SX)
— Demontera kedjeskyddet. (*" s 36)

- Tabort muttern @.

- Tabort brickan @.

— Dra ut hjulaxeln ® och brickan @.
— Ta bort kedjan fran bakdrevet.

— Ta ut bakhjulet ur baksvingen.

e Info
¢ o | I Mandvrera inte fotboromspedalen nar bakhjulet &r demonterat.
h Lagg alltid ner hjulet sa att bromsskivan inte skadas.

Varning
A Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

— Kontrollera hjullagret avseende skador och slitage.
» Om hjullagret ar skadat eller slitet:
— Byt hjullager. &
—  Gor rent hjulaxeln @ och smorj in den.

| Langtidsfett (* s 83)

— Lyft upp bakhjulet i baksvingen och lagg pa kedjan pa bakdrevet.

- Sétt i hjulaxeln @ och brickan @.

, — Placera brickan @ i ratt lage. Montera muttern @ utan att dra at den.
— Se till att kedjespannarnas stddplatar ligger an mot justerskruvarna.
— Kontrollera kedjespanningen. (* s 37)

— Dra at muttern @.
Specifikation
| Mutter hjulaxel bak | M12x1 40 Nm

Manovrera fotbromspedalen flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kanns.

(50 SX)
— Montera kedjeskyddet. (* s 36)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 25)

e Info

I Montera endast dack som godkants och/eller rekommenderats av KTM.
Andra dack kan minska kéregenskaperna.
Dackens typ, skick och lufttryck paverkar motorcykelns kéregenskaper.
Fram- och bakhjul ska alltid ha dack med likartat profiimonster.
Slitna dack paverkar kdregenskaperna negativt, i synnerhet pa vat kérbana.




HJUL 53

— Kontrollera fram- och bakhjulets dack med avseende pa snittskador, féremal som

@ fastnat eller andra skador.

» Om dacket har snittskador, om foremal fastnat eller om det har andra skador:
— Byt dack.
— Kontrollera ménsterdjupet.

v e Info
< I Beakta gallande bestdmmelser angdende monsterdjupet.
(\Q 400602-10

‘ Minsta monsterdjup =22 mm

» Om monsterdjupet ar underskridet:
— Byt dack.
Kontrollera dackens alder.

e Info

I Dackens tillverkningsdatum ingar vanligtvis i texten pa dacken. Det &r de
sista fyra sifforna i DOT beteckningen. De forsta tva siffrorna anger tillverk-
ningsveckan och de tva sista anger tillverkningsaret.
KTM rekommenderar ett dackbyte senast efter 5 ar, oberoende av dackens
slitage.

» Om dacket ar aldre &n 5 ar:
— Byt dack.

Kontrollera lufttrycket i dacken

e Info

For lagt dacktryck okar dackets slitage och leder till 6verhettning.
Korrekt dacktryck sékerstaller basta mojliga kérkomfort och ékar dackens livslangd.

— Ta bort dammskyddet.
— Kontrollera lyfttrycket i det kalla dacket.

Déacktryck terrdng
fram 1,0 bar
bak 1,0 bar

» Om dacktrycket inte 6verensstdmmer med specifikationen:
— Korrigera dacktrycket.
400695-01| - Montera dammskyddet.

Kontrollera ekrarnas spanning

ﬁ Varning
Risk for olyckshandelser Instabila kéregenskaper pa grund av felaktig ekerspanning.

— Setill att ekerspanningen &r korrekt. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper gérna till.)

Info

En 16s eker gor att hjulet kommer ur balans. Inom kort tid kommer ytterligare ekrar att lossna.
Om ekrarna &r for hart spanda kan de ga av pa grund av lokal éverbelastning.

Kontrollera ekerspanningen regelbundet, i synnerhet pa en ny motorcykel.




54

400694-01

Sla en gang pa varje eker med klingan pa en skruvmejsel.

e Info

I Tonfrekvensen beror pa ekerns langd och diameter.
Olika ljudfrekvenser fran ekrar med samma langd och tjocklek tyder pa
olika spénningar.

\ Ett ljust ljud ska héras.

» Om ekerspanningen ar olika:

— Korrigera ekerspanningen.
Kontrollera ekrarnas atdragningsmoment.
Specifikation

\ Ekernipplar \ M3,5 \ 3Nm

’ Momentnyckel med flera insatser i en sats (58429094000)




KYLSYSTEM

55

Kylsystem

700509-01

Vattenpumpen @ i motorn sorjer for en tvangscirkulation av kylvatskan.

Vid uppvarmning stiger trycket i kylsystemet. Detta tryck regleras av en ventil i kylar-
locket ®. Den angivna kylvatsketemperaturen kan darfor tillatas utan att funktionsstor-
ningar uppstar.

\ 120 °C

Kylningen fas av fartvinden.
Lagre korhastighet ger lagre kyleffekt. Smutsiga kylflansar minskar ocksa kyleffekten.

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan

A

A

Varning

Risk for skallskador Nar motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

- Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn &r driftsvarm. Vanta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

Varning

Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.

— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och
kontakta l&akare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,
kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall

for barn.

Info
Utfor dessa arbeten nar motorn ar kall.

400243-10

Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
Ta bort kylarlocket @.
Kontrollera kylvatskans frostskydd.

\ -25...-45°C

» Om kylvatskans frostskydd inte éverensstimmer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskans frostskydd.

Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

Kylvatskans niva @ 6ver kylarens 10 mm
lameller

» Om kylvatskenivan inte 6verensstdmmer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.
Alternativ 1
| Kylvatska (* s 81) \
Alternativ 2
‘ Kylvatska (fardigblandad) (¥ s 81) ‘

Montera kylarlocket.



KYLSYSTEM 56

Kontrollera kylvatskenivan

A

A

Varning
Risk for skallskador N&ar motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

- Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn &r driftsvarm. Vénta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

Varning
Risk for forgiftning  Kylvatska ar giftig och halsovadlig.

— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,
kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Forvara kylvatskan utom rackhall
for barn.

Info
Utfor dessa arbeten nar motorn ar kall.

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

Kylvatskans niva @ 6ver kylarens 10 mm
lameller

» Om kylvatskenivan inte 6verensstammer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.

400243-10 Alternativ 1

‘ Kylvatska (* s 81) ‘
Alternativ 2
| Kylvatska (fardigblandad) (*" s 81) |

— Montera kylarlocket.

Tappa av kylvatska A

A

A

Varning
Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn &r driftsvarm. Vénta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.

— Lat inte huden, dgonen och kldderna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,
kontakta ldkare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall
for barn.

Info
Utfor dessa arbeten nar motorn ar kall.

— Stall upp motorcykeln vertikalt.

— Stall en lamplig behallare under motorn.

— Ta bort skruven @. Ta bort kylarlocket.

— Lat kylvatskan rinna ut helt.

— Satt i skruven @ tillsammans med en ny tatningsring och dra at skruven.
Specifikation

| Skruv vattenpumplock M6 10 Nm




KYLSYSTEM 57

Fylla pa kylvatska A

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.
— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och
kontakta ldkare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,

kontakta ldkare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall
for barn.

— Settill att skruven @ &r fast atdragen.
— Stall upp motorcykeln vertikalt.
—  Fyll pa kylvatska upp till matt @.

Specifikation
‘ Matt @ 6ver kylarens lameller 10 mm
Kylvatska 0,51 Kylvatska (* s 81)

Kylvatska (fardigblandad) (*" s 81)

700511-01

— Stéll fordonet som pa bilden och se till att det inte kan rulla ivag. Hojdskillnaden
maste vara ©.
Specifikation
— [ Hojdskillnad © 100 cm
@ e Info
@ B I For att all luft ska kunna komma ut ur kylsystemet maste man lyfta upp for-
|7® donet framtill. Om kylsystemet ar daligt avluftat minskar kyleffekten och det
40A0677 » kan leda till dverhettning i motorn.

— Stéll fordonet pa en vagrat yta igen.
—  Fyll pa kylvatska upp till matt @.

— Montera kylarlocket.

— Provkor.

— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 56)



TRIMMA MOTORN

58

Y

M= ¥
=

Stall styret i 1aget for korning rakt framat.
- Dratillbaka skyddshylsan @.
— Dratillbaka gasvajerns mantel till det borjar kénnas trogt.
- Nu kan gasvajerns spel @ kontrolleras.

‘ Gasvajer, spel ‘ 3...5mm

» Om gasvajerns spel inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Stall in gasvajerns spel. A (¥ s 58)
Skjut pa hylsan @. Kontrollera att gashandtaget gar Iatt.

Stall styret i 1aget for kérning rakt framat.

— Dratillbaka skyddshylsan @.

— Lossa muttern @. Skruva in justerskruven @ helt.

— Vrid justerskruven sa att gasvajern har spel vid gasvajermanteln @.
Specifikation

’ Gasvajer, spel 3...5mm

— Dra at muttern.
— Skjut pa hylsan @. Kontrollera att gashandtaget gar latt.

Forgasarens tomgangsinstallning har stor betydelse for startegenskaperna, for stabil
tomgang och for reaktionen vid gaspadrag. Detta innebar att en motor med ratt installd
tomgang gar lattare att starta &n en motor med felinstalld tomgang.

e Info

Forgasaren och tillhérande komponenter ar utsatta for extra hart slitage p g a
motorvibration. Denna nétning kan leda till funktionsfel.

Tomgangsvarvtalet stalls in med justerskruven fér tomgang @.
Tomgangsblandningen stélls in med reglerskruven fér tomgangsblandning @.

Forgasarens tomgangsinstallning har stor betydelse for startegenskaperna, for stabil
tomgang och for reaktionen vid gaspadrag. Detta innebar att en motor med réatt installd
tomgang gar lattare att starta an en motor med felinstalld tomgang.

e Info

Forgasaren och tillhérande komponenter ar utsatta for extra hart slitage p g a
motorvibration. Denna nétning kan leda till funktionsfel.

Tomgangsvarvtalet stélls in med justerskruven @.
Tomgangsblandningen stalls in med reglerskruven for tomgangsiuft @.

- Skruva in reglerskruven for tomgangsblandning @ sa langt det gar och vrid till det
specificerade utgangslaget.

Specifikation

Reglerskruv fér tomgangsblandning

oppen ‘ 3 varv

—  Kor motorn varm.
Specifikation

‘ Varmkdérningstid ‘ =5 min




TRIMMA MOTORN

59

Forgasare - stélla in tomgang A (50 S

Fara
Risk for férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet
och/eller dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller koras i slutna utrymmen utan lamplig utsugning.

Stall in tomgangsvarvtalet med justerskruven @.
Specifikation

Chokefunktionen ar avstangd — Chokeknappen befinner sig i det nedre laget. O-
ringen syns inte. (* s 11)

Tomgangsvarvtal 1400... 1 500 v/min

Vrid reglerskruven for tomgangsblandning @ langsamt medsols tills
tomgéangsvarvtalet borjar sjunka.

Notera laget och skruva nu reglerskruven for tomgangsblandning langsamt
motsols tills tomgangsvarvtalet borjar sjunka igen.

Stall in punkten med det hogsta tomgangsvarvtalet mellan dessa bada punkter.

e Info

I Om tomgéangsvarvtalet 6kar avsevart ska tomgangsvarvtalet reduceras till
normal niva och tidigare arbetssteg ska upprepas.
Om tillvagagangssattet som beskrivs hér inte leder till 6nskat resultat kan
det bero pa att tomgangsmunstycket ar feldimensionerat.
Om reglerskruven for tomgangsblandning kan skruvas i helt utan att varvta-
let forandras maste man montera ett mindre tomgangsmunstycke.
Efter ett munstycksbyte maste man gora om installningarna fran borjan.
Vid storre temperaturforéandringar och extrema skillnader i hojdférhallanden
ska tomgangen stéllas in pa nytt.

X Mini)
Skruva in reglerskruven fér tomgangsluft @ sa langt det gar och vrid till det specifi-
cerade utgangslaget.
Specifikation

Reglerskruv for tomgangsluft

oppen ‘ 1 varv

Kor motorn varm.
Specifikation

‘ Varmkdérningstid ‘ 2 5 min

Fara
Risk fér férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet
och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutha utrymmen utan [dmplig utsugning.

Stall in tomgangsvarvtalet med justerskruven @.
Specifikation

Chokefunktionen ar avstangd — Chokespaken &r helt nedtryckt. (* s 12)

Tomgangsvarvtal 1400... 1 500 v/min

Vrid reglerskruven for tomgangsluft @ langsamt medsols tills tomgangsvarvtalet
bérjar sjunka.

Notera laget och skruva nu reglerskruven for tomgangsluft langsamt motsols tills
tomgangsvarvtalet borjar sjunka igen.

Stall in punkten med det hogsta tomgangsvarvtalet mellan dessa bada punkter.



TRIMMA MOTORN

60

Kontrollera inkopplingsvarvtalet A

LN
300658-10

Stélla in inkopplingsvarvtalet A

Info

normal niva och tidigare arbetssteg ska upprepas.

Om tillvdgagangssattet som beskrivs har inte leder till dnskat resultat kan

det bero pa att tomgangsmunstycket ar feldimensionerat.

Om reglerskruven for tomgangsluft kan skruvas in helt utan att varvtalet
forandras maste man montera ett mindre tomgangsmunstycke.
Efter ett munstycksbyte maste man gora om installningarna fran boérjan.

Om tomgangsvarvtalet 6kar avsevart ska tomgangsvarvtalet reduceras till

Vid stoérre temperaturférandringar och extrema skillnader i hojdférhallanden

ska tomgangen stéllas in pa nytt.

— Anslut specialverktyget @.

‘ Varvtalsmatare (45129075000)

Fara

Risk for férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet

och/eller dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig utsugning.

— Starta motorcykeln.

Gasa langsamt tills kopplingen greppar.
— Las av varvtalet.

Inkopplingsvarvtal

\ 7 200... 7 500 v/min

» Om det angivna vardet inte uppnas:

- Stallin inkopplingsvarvtalet. R (" s 60)

e Info

Alla kopplingsfjadrar i fordonet maste ha samma fargmarkering.

300666-01
(2 E
50
X & @@
@@ ©
N
N
301870-01

— Kontrollera inkopplingsvarvtalet. R (* s 60)

- Demontera centrifugalkopplingen. R (* s 61)

- Talisér centrifugalkopplingen. A (¥ s 63)

Kopplingsfjdder med gron fargmarkering

— Korrigera brickan @ enligt det uppmaétta vardet.

Specifikation

En bricka pa 0,2 mm férandrar
inkopplingsvarvtalet med ca:

100 v/min

Info

®
I Distansbrickan @ pa 1,2 mm ska alltid vara monterad.

Inkopplingsvarvtalet 6kar om brickan @ laggs i.
Inkopplingsvarvtalet sjunker om brickan @ tas bort.

Kopplingsfjader med gul fargmarkering

— Korrigera brickan @ enligt det uppmatta vardet.

Specifikation

En bricka pa 0,2 mm férandrar
inkopplingsvarvtalet med ca:

100 v/min

Info

®
I Distansbrickan @ pa 1,7 mm och distansbrickan ® pa 0,5 mm maste

alltid vara monterade.

Inkopplingsvarvtalet 6kar om brickan @ laggs i.
Inkopplingsvarvtalet sjunker om brickan @ tas bort.




TRIMMA MOTORN 61

- Montera ihop centrifugalkopplingen. R (¥ s 63)
— Montera centrifugalkopplingen. R (* s 61)
— Kontrollera inkopplingsvarvtalet. R (*" s 60)

_ =73 — Ta bort muttern @.
— Haka loss fjadern @.

— Ta av fotbromspedalen.

300654-10

— Lagg ned motorcykeln pa sidan.
— Ta bort skruvarna ©.
— Ta av kopplingslocket.

300655-10

— Hall fast kopplingstrumman med specialverktyg @.
Fastnyckel (54629012100)

— Tabort skruven ©.
— Ta bort kopplingstrumman.

- Ta av centrifugalkopplingen ®.

- Placera centrifugalkopplingen @ i ratt Iage.

300657-11




TRIMMA MOTORN

62

300656-11

300654-11

300610-10

100899-01

Placera kopplingstrumman i ratt 1age.

Hall emot kopplingstrumman med specialverktyget @.
Satt i och dra at skruven ©.

Specifikation

Skruv kopplingstrumma M8 30 Nm

Loctite® 243™

Placera kopplingslocket med tatning i ratt I&ge.
Satt i och dra at skruvarna @.
Specifikation

Skruv kopplingslock M6

10 Nm

Placera fotbromspedalen i ratt lage.
Satt i och dra at muttern ©.
Specifikation

‘ Ovriga muttrar chassi ‘ M8

30 Nm

Montera fjadern @.
Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (" s 66)
Kontrollera inkopplingsvarvtalet. & (* s 60)

Krav
Centrifugalkopplingen &r demonterad.

Mat centrifugalkopplingen.
Specifikation

Kopplingsbackarnas hojd ‘ = 98,00 mm

» Om det angivna vardet inte uppnas:

— Byt ut kopplingsbackarna.
Ta isar centrifugalkopplingen. A (* s 63)
Kontrollera att kopplingsbackarna inte ar skadade.
» Om kopplingsbackarna ar skadade:

— Byt ut kopplingsbackarna.
Montera ihop centrifugalkopplingen. & (* s 63)

Kontrollera om kopplingstrumman ar skadad eller sliten.

» Om kopplingstrumman ar skadad eller sliten:
— Byt kopplingstrumman.



TRIMMA MOTORN

63

Ta isér centrifugalkopplingen &

300513-10

301866-10

Krav
Centrifugalkopplingen ar demonterad.

— Lossa skruvarna @ med specialverktyg.

Tappnyckel (45229021000)

Kopplingsfjdder med grén fargmarkering
— Ta bort skruven @ med distansbricka @ och fjader @.

e Info

Brickan ® anvands for installning av inkopplingsvarvtalet och behover

inte vara monterad.
Alla kopplingsfjadrar maste ha samma fargmarkering.

— Taav kopplingsbacken ©.
— Upprepa arbetsstegen pa de andra kopplingsbackarna.

Kopplingsfjader med gul fairgmarkering
— Ta bort skruven @ med distansbrickor @ och fjader @.

e Info

Brickan @ anvéands for installning av inkopplingsvarvtalet och behover

inte vara monterad.
Alla kopplingsfjadrar maste ha samma fargmarkering.

— Taav kopplingsbacken ©.
— Upprepa arbetsstegen pa de andra kopplingsbackarna.

Montera ihop centrifugalkopplingen

301866-11

Krav
Centrifugalkopplingen &r demonterad.

Kopplingsfjdder med grdn fargmarkering
— Placera kopplingsbacken @ i ratt lage.

— Montera skruven @ med distansbricka ® och fjader ©.

e Info
Brickan @ anvands for installning av inkopplingsvarvtalet och
maste monteras jdmnt pa alla kopplingsbackarna beroende pa
inkopplingsvarvtalet.
Alla kopplingsfjadrar maste ha samma fargmarkering.

— Upprepa arbetsstegen pa de andra kopplingsbackarna.

Kopplingsfiader med gul fargmarkering
— Placera kopplingsbacken @ i ratt lage.

— Montera skruven @ med distansbrickor ® och fjader ©.

e Info
Brickan @ anvands for installning av inkopplingsvarvtalet och
maste monteras jamnt pa alla kopplingsbackarna beroende pa
inkopplingsvarvtalet.
Alla kopplingsfjadrar maste ha samma fargmarkering.

— Upprepa arbetsstegen pa de andra kopplingsbackarna.



TRIMMA MOTORN

64

300513-11

— Dra at skruvarna @ med specialverktyg.
Specifikation

‘ Skruv kopplingsfjader

M6

7 Nm

‘ Tappnyckel (45229021000)




o

~ SERVICEARBETENPAMOTORN = &

Kontrollera oljenivan (50 SX Mini)

— Stéll motorcykeln pa en vagrat yta.
— Kontrollera oljenivan i oljetanken.

Oljetanken maste minst vara fylld upp till MIN mérket @ vid en branslepafyll-
ning.

» Om oljenivan inte 6verensstdmmer med specifikationen:
- Fyllpaolja. (* s 17)

Avlufta oljepumpen A (50 SX Mini)

Krav
Bransletanken ar demonterad.

— Dra av oljeledningen @.

— Fyll pa oljeledningen med en spruta.

‘ Tvataktsmotorolja (* s 82)

— Anslut oljeledningen @.

— Ta bort skruvarna @.
— Taav oljepumpen.
— Dra av oljeledningen @ fran forgasaren.




Vrid oljepumpens hjul @ motsols tills oljan som rinner ut ur oljeledningen @ inte
innehaller nagra luftoubblor.

- Anslut oljeledningen ©.
— Placera oljepumpen i ratt lage.
— Sétti och dra at skruvarna @.
Specifikation
‘ Skruv oljepump M5 6 Nm

Krav
Motorn ar kall.

Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

Ta bort kontrollskruven for vaxelladans oljeniva @.

Kontrollera oljenivan i vaxelladan.

| En liten mangd véaxellddsolja maste rinna ut.

» Om ingen vaxelladsolja rinner ut:
—  Fyll pa vaxelladsolja. A (" s 67)
Satt dit och dra at kontrollskruven foér vaxelladans oljeniva.

Specifikation
\ Skruv kontroll av oljenivan i véaxelladan \ M6 \ 6 Nm \

— Tappa av vaxelladsoljan. R (¥ s 67)

| |

400721-01

- Fyll pa vaxelladsolja. A (¥ s 67)

400722-01




_ SERVICEARBETENPAMOTORN = &
Tappaavvéxellddsofp®

Varning
A Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nar motorcykeln kors.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljum-
met vatten.

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info
Vaxelladsoljan ska tappas av nar motorn ar driftvarm.

— Stall upp motorcykeln mot sidostddet pa en vagrat yta.

— Stall en lamplig behallare under motorn.

— Ta bort oljeavtappningsskruven med magnet @.

— Tappa av all vaxelladsolja.

— Rengor oljeavtappningsskruven med magnet noggrant.

— Gor rent tatningsytan pa motorn.

— Satt i oljeavtappningsskruven med magnet och tatningsring och dra at skruven.
Specifikation

‘ Oljeavtappningsskruv med magnet ‘ M12x1,5 ‘ 20 Nm ‘

700515-01

e Info
For lite vaxelladsolja eller olja av samre kvalitet leder till 6kat slitage av vaxelladan.

Ta bort skruvférbandet @ och fyll pa vaxelladsolja.

| Véxelladsolja 0,201 Vaxelladsolja (ATF Dexron 3) (*" s 82) |

Satt tillbaka och dra at skruvforbandet.

Fara
: Risk fér férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet
- fﬁ och/eller dédsfall.
‘ i ‘1 — Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
fll 700516-01 startas eller kéras i slutna utrymmen utan 1&mplig utsugning.

Starta motorn och kontrollera att den ar tat.

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (" s 66)

e Info
For lite vaxelladsolja eller olja av samre kvalitet leder till 6kat slitage av vaxelladan.

— Ta bort kontrollskruven for vaxelladans oljeniva @.




— Ta bort skruvforbandet @. Stall upp motorcykeln vertikalt.
— Fyll pa vaxelladsolja tills den rinner ut ur halet vid skruven for vaxelladans oljeniva.

‘ Vaxelladsolja (ATF Dexron 3) (* s 82) ‘

Satt dit och dra at kontrollskruven for vaxelladans oljeniva.
Specifikation

’ Skruv kontroll av oljenivan i véxelladan ’ M6 6 Nm ‘

Sétt dit och dra at skruvférbandet @.

Fara
Risk for férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet
och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig utsugning.

Starta motorn och kontrollera att den ar tat.



RENGORING 69

Rengéra motorcykeln

Observera
Materialskada Skador och foérstoéring av komponenter genom hogtryckstvatt.

— Rengor aldrig fordonet med en hogtryckstvatt eller en kraftig vattenstrale. Genom det héga trycket kan vatten hamna i elektriska
komponenter, kontakter, vajrar, lager m m och orsaka stérningar. Komponenterna kan forstoras.

Varning

Risk fér miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info

Reng6r motorcykeln med jamna mellanrum. Pa sa satt behaller den sitt varde och utseende under en lang tid.
Undvik direkt solinstralning pd motorcykeln nar du rengér den.

— Stang till avgassystemet for att férhindra att vatten tranger in.
— Borja med att ta bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.
— Mycket smutsiga stallen ska sprejas in med vanligt rengéringsmedel for motorcyklar och bearbetas med en pensel.

‘ Rengoringsmedel for motorcykel (* s 83)

e Info
Anvand varmt vatten med vanligt rengdringsmedel fér motorcyklar och en mjuk svamp.

— Nar motorcykeln har spolats av noggrant med en mjuk vattenstrale bor den torka ordentligt.

ﬁ Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan p g a vata eller smutsiga bromsar.

— Bromsa forsiktigt tills de vata eller nedsmutsade bromsarna ar torra resp rena.

— Efter rengdring ska barnet kéra motorcykeln en kort stracka tills motorn har natt driftstemperatur och bromsarna har bromsats
torra.

e Info
Tack vare varmen forsvinner vattnet dven fran oatkomliga stéllen pa motorn och bromsarna.

— Skjut tillbaka skyddshéattorna pa styrets armaturer sa att eventuellt vatten kan avdunsta.

— Smodrj alla glid- och lagerstallen nar motorcykeln har svalnat.

— Rengor kedjan. (* s 37)

— Blanka metalldelar (férutom bromsskivan och avgassystemet) ska behandlas med korrosionsskyddsmedel.

‘ Rengorings- och skyddsmedel for metall och gummi (* s 83) ‘

— Alla delar av plast eller med pulverbelaggning ska behandlas med milda rengdringsmedel och vardande medel.

‘ Rengorings- och skyddsmedel for metall och gummi (¥ s 83) |




FORVARING 70

Fdrvaring

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Lat inte huden, dgonen och kldderna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vat-
ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas. Férvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

Info

Nar motorcykeln inte ska anvandas under en langre tid bér du utféra eller lata utféra féljande atgarder:
Kontrollera alla delar med avseende pa funktion och slitage. Eventuella underhallsarbeten, reparationer eller ombyggnader
bor utféras under avstallningstiden. Verkstaderna har mindre att géra och du slipper langa vantetider infér sdsongstarten.

Rengoér motorcykeln. (* s 69)

Byt vaxelladsolja. A (* s 66)

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 55)

Tappa av branslet fran tanken till en Iamplig behallare.

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 53)

Stall fordonet pa en torr forvaringsplats som inte utsatts for stérre temperaturvaxlingar.

e Info
KTM rekommenderar att palla upp motorcykeln.

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 25)
Tack dver motorcykeln med en presenning eller ett tdcke som ska vara genomtranglig(t) for luften.

e Info

I Anvand inte lufttatt material som hindrar fukt fran att avdunsta och gynnar korrosion.
Under avstallningstiden bér motorn inte ga under kortare perioder. Motorn varms inte upp tillrackligt. Vattenangan som
bildas vid férbranningen kondenseras och gor att ventiler och avgasréret rostar.

Idrifttagande efter forvaring

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 25)

Fyll pa bransle. (* s 17)

Genomfor alltid kontroll- och skoétselarbetena fore idrifttagandet. (* s 15)
Provkor fordonet.



FELSOKNING

71
Fel Méjlig orsak Atgard
Motorn roterar, men startar inte Handhavandefel — Utfér arbetsmomenten for start av motorcy-
keln. (* s 15)
Motorcykeln har statt still en langre - Tom forgasarens flottdrkammare.
tid och darfor finns det gammalt
bransle i flottdrkammaren
Bransletillférseln &r bruten — Kontrollera tankavluftningen.
— Gor rent branslekranen.
(50 SX Mini)
— Kontrollera/stéll in férgasarens komponen-
ter. A
(50 SX)
— Kontrollera/stéll in férgasarens komponen-
ter. A

Tandstift nedsotat eller vatt

— Rengor och torka resp byt ut tandstiftet.

Tandstiftets elektrodavstand ar for
stort

— Stall in elektrodavstandet.

Specifikation
Elektrodavstand tandstift
0,60 mm

Fel i tndsystemet

— Kontrollera tindsystemet. A

Kortslutningskabeln i kabelh&rvan
ar skavd, kortslutningsknappen ar
defekt

- Kontrollera kortslutningsknappen.

Stickkontakten eller tdndspolen sitter
I16st eller har oxiderat

Rengdr stickkontakten och behandla den med
kontaktspre;.

Vatten i férgasaren eller igensatta (50 SX Mini)
munstycken — Kontrollera/stall in férgasarens komponen-
ter. A
(50 SX)
— Kontrollera/stall in férgasarens komponen-
ter. A
Motorn har ingen tomgang Tomgangsmunstycket ar igensatt (50 SX Mini)
— Kontrollera/stall in férgasarens komponen-
ter. A
(50 SX)
— Kontrollera/stall in férgasarens komponen-
ter. A
Justerskruven pa férgasaren har (50 SX Mini)
stallts om — Férgasare - stall in tomgang. R (* s 59)
(50 SX)
— Forgasare - stéll in tomgang. A (¥ s 58)
Tandstiftet ar defekt — Byt tandstift.
Tandsystemet defekt — Kontrollera tindspolen. A
- Kontrollera tandstiftskabelskon. &
Motorn kommer inte upp i varvtal Forgasaren svammar éver p g a (50 SX Mini)
smutsig eller sliten flottérnal — Kontrollera/stall in férgasarens komponen-
ter. A
(50 SX)
— Kontrollera/stéll in férgasarens komponen-
ter. A
Losa férgasarmunstycken (50 SX Mini)
— Kontrollera/stéll in férgasarens komponen-
ter. A
(50 SX)
— Kontrollera/stéll in férgasarens komponen-
ter. A

Fel i tdndsystemet

— Kontrollera tdndsystemet.




FELSOKNING

72
Fel Méjlig orsak Atgard
Motorn har for lite effekt Bransletillférseln ar bruten — Kontrollera tankavluftningen.
— Gor rent branslekranen.
(50 SX Mini)
— Kontrollera/stall in férgasarens komponen-
ter. A
(50 SX)
— Kontrollera/stéll in férgasarens komponen-
ter. A

Luftfilter starkt nedsmutsat

— Reng®r luftfiltret och luftfilterboxen. A
(¥ s34)

Avgassystemet otatt, deformerat eller
for lite glasfibergarnstoppning i slut-
damparen

— Kontrollera avgassystemet med avseende pa
skador.

— Byt slutddmparens glasfibergarnstoppning. A
(* s 35)

Tandsystemet defekt

— Kontrollera tandspolen. A
— Kontrollera tandstiftskabelskon. &

Membranet eller membranhuset ar
skadat

— Kontrollera membran och membranhus.

Tecken pa slitage

— GOr en dversyn av motorn.

Ingreppsvarvtalet for lagt eller for
hdgt

— Kontrollera inkopplingsvarvtalet. & (* s 60)

Motorn stannar eller paverkar férga-
saren

Branslebrist

— Vrid den lettrade skruven pa branslekranen
motsols tills det tar stopp.

— Fyll pa bransle. (* s 17)

Motorn suger in tjuvluft

— Kontrollera att sugflansen och férgasaren sitter
ordentligt.

Stickkontakten eller tandspolen sitter
I16st eller har oxiderat

— Rengor stickkontakten och behandla den med
kontaktspre;.

Motorn blir ovanligt varm

For lite kylvatska i kylsystemet

— Kontrollera att kylsystemet ar tatt.
— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 56)

For svag fartvind

— Sténg av motorn nar motorcykeln star stilla.

Kylarens lameller mycket smutsiga

— Rengor kylarens lameller.

Skumbildning i kylsystemet

— Tappa av kylvitskan. A (" s 56)
- Fyll pa kylvatska. A (* s 57)

Topplocket eller
topplockspackningen skadade

— Kontrollera topplocket eller topplockspack-
ningen.

Veck i kylarslangen

- Bytkylarslangen. A

Vit rok bildas (anga i avgaserna)

Topplocket eller
topplockspackningen skadade

— Kontrollera topplocket eller topplockspack-
ningen.

Vaxelladsolja rinner ut ur avluftnings-
skruven

For mycket vaxelladsolja pafylld

— Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (* s 66)

Vatten i vaxelladsoljan

Axeltatningsringen eller vattenpum-
pen ar skadade

— Kontrollera axeltatningsringen och vattenpum-
pen.




TEKNISK INFORMATION - MOTOR 73

Typ Encylindrig tvatakts bensinmotor, vatskekyld, med membranin-
lopp

Cylindervolym 49,0 cm?

Slag 40 mm

Diameter 39,5 mm

Vevaxellager

2 sparkullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Nallager

Kolv

Gjuten aluminium

Kolvringar

1 fyrkantsring

Motorsmorjning (50 SX)

Blandoljesmorjning

Motorsmérjning (50 SX Mini)

Separat smorjning

Primarutvaxling

61:33 rakt framre kamdrev med kuggar

Koppling

Trebackars automatisk koppling pa drivaxeln/centrifugalkraft

Transmission

Fast enstegs utvaxlingstransmission

Utvaxlingsforhallande 14:31

Tandsystem SELETTRA 2p D36
Tandstift NGKLR 8B
Elektrodavstand tandstift 0,60 mm

Kylning Vétskekylning
Starthjalp Kickstart

Pafyliningsvolym - vaxelladsolja

| Véxelladsolja

\ 0,20 |

Vaxelladsolja (ATF Dexron 3) (* s 82)

Pafyliningsvolym - kylvatska

Kylvatska

0,51

Kylvatska (* s 81)

Kylvatska (fardigblandad) (* s 81)




_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT MOTOR:s

Skruv kickstart M5 6 Nm Loctite® 243™
Skruv lagerlasning M5 5Nm -
Skruv oljepump (50 SX Mini) M5 6 Nm -
Skruv statorfastsattning M5 6 Nm Loctite® 243™
Skruv vattenpumphjul M5 5Nm Loctite® 243™
Avluftningsstutsar motorhus M6 4 Nm Loctite® 243 ™
Skruv avgasrorsflans M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv framdrevsskydd M6 10 Nm -
Skruv framdrevsskydd M6 10 Nm -
Skruv generatorlock M6 6 Nm -
Skruv kontroll av oljenivan i véxelladan | M6 6 Nm -
Skruv kopplingsfjader M6 7 Nm -
Skruv kopplingslock M6 10 Nm -
Skruv motorhdlje M6 10 Nm -
Skruv sugflans M6 5Nm Loctite® 243 ™
Skruv tandspole M6 5Nm Loctite® 243 ™
Skruv vattenpumplock M6 10 Nm -
Skruv cylinderhuvud M7 18 Nm -
Muttrar cylinderfot M8 20 Nm -
Skruv kopplingstrumma M8 30 Nm Loctite® 243 ™
Stiftskruv cylinderfot M8 10 Nm -
Tandstift M10x1 10... 12 Nm -
Mutter priméarhjul M10x1,25 40 Nm Loctite® 243™
Mutter rotor M10x1,25 15 Nm Loctite® 243™
Oljeavtappningsskruv med magnet M12x1,5 20 Nm -




_ TEKNISK INFORMATION -FORGASARE 75

50 SX
Férgasartyp Dell’Orto PHBG 19BS
Nalposition 3:e laget uppifran

Reglerskruv for tomgangsblandning

oppen 3 varv
Huvudmunstycke 85
Munstycksnal w9
Tomgangsmunstycke 58
Nalmunstycke 260AU
Gasspjall 60
Kallstartmunstycke 60
50 SX Mini
Forgasartyp Dell’Orto PHVA 12XS
Nalposition 4:e laget uppifran
Reglerskruv for tomgangsluft

6ppen 1 varv
Huvudmunstycke 60
Munstycksnal A10
Tomgangsmunstycke 35
Nalmunstycke 211FA
Gasspjall 40
Kallstartmunstycke 60




_ TEKNISK INFORMATION-CHASSI 7%

Ram Ramrér av krom-molybden-stalrér, med pulverbeldggning
Gaffel Marzocchi
Fjaderben WP Suspension 3614 BAEM
Fjadervag (50 SX)
fram 185 mm
bak 185 mm
Fjadervag (50 SX Mini)
fram 110 mm
bak 171 mm
Gaffeloffset 14 mm
Bromsanlaggning
fram Skivbromsar, fast bromsok
bak Skivbromsar, fast bromsok

Bromsskivor - diameter

fram 160 mm
bak 140 mm
Bromsskivor, slitagegrans
fram 2,2 mm
bak 2,2 mm
Décktryck terrdng
fram 1,0 bar
bak 1,0 bar
Sekundarutvaxling (50 SX) 11:40
Sekundarutvaxling (50 SX Mini) 10:42
Kedja 1/2 x 3/16”
Tillgangliga bakdrev 38, 39, 40, 41, 42
Styrhuvudvinkel (50 SX) 66°
Styrhuvudvinkel (50 SX Mini) 67,4°
Hjulbas (50 SX) 1032 mm
Hjulbas (50 SX Mini) 914 mm
Sitthéjd utan last (50 SX) 684 mm
Sitthéjd utan last (50 SX Mini) 558 mm
Markfrigang utan last (50 SX) 252 mm
Markfrigang utan last (50 SX Mini) 184 mm
Vikt utan bransle ca (50 SX) 39,8 kg
Vikt utan bransle ca (50 SX Mini) 39,0 kg
Dack
Giltighet Dack, fram Dack, bak
(50 SX) 60/100-1236M TT 2,75-1037JTT
Pirelli SCORPION MX Mid Soft 32 NHS Pirelli SCORPION MX Mid Soft 32 NHS
(50 SX Mini) 250-1033JTT 275-1037J TT
Pirelli SCORPION MX Mid Soft 32 NHS Pirelli SCORPION MX Mid Soft 32 NHS

For ytterligare information, se avsnittet Service pa:
http://www.ktm.com




_ TEKNISKINFORMATION-CHASSI 7
Péfyliningsvolym - brénsle

Volym bransletank ca (50 SX) | 2,31 Blyfri bensin blandad med tvataktsmotorolja (1:60) (* s 81)

Volym bransletank ca 2,01 Hogoktanigt bransle, blyfritt (RON 95) (* s 81)
(50 SX Mini)




_ TEKNISKINFORMATION -GAFFEL 7
sosx

Gaffelns artikelnummer 45101000644
Gaffel Marzocchi
Fjaderkonstant
Vikt férare: 25... 35 kg 2 N/mm
Luftkammarlangd 100£2,5 mm
Gaffellangd 692 mm
| Gaffelolja | 210 mi | Gaffelolja (SAE 7.5) (* s 81) |

Gaffelns artikelnummer 45201000233
Gaffel Marzocchi
Fjaderkonstant
Vikt forare: 25... 35 kg 2 N/mm
Luftkammarlangd 100+£2,5 mm
Gaffellangd 578 mm
Gaffelolja 210 mi Gaffelolja (SAE 7.5) (¥ s 81)




50 SX

_ TEKNISK INFORMATION-FJADERBEN  7a

Fjaderbenets artikelnummer

03.18.9E.02

Fjaderben

WP Suspension 3614 BAEM

Returddmpning

Standard \ 10 klickningar
Fjaderférspanning

Standard ‘ 3 mm
Fjaderkonstant

Vikt forare: < 25 kg 30 N/mm

Vikt forare: 25... 35 kg 35 N/mm
Fjaderlangd 130 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 20 mm
Hang under kdrning 45... 55 mm
Monteringslangd 275 mm

‘ Stoétdamparolja

Stétdamparolja (SAE 2,5) (50180342S1) (¥ s 81)

50 SX Mini

Fjaderbenets artikelnummer

03.18.9E.04

Fjaderben

WP Suspension 3614 BAEM

Returddmpning

Standard ‘ 12 klickningar
Fjaderférspanning

Standard ‘ 5mm
Fjaderkonstant

Vikt férare: < 25 kg 65 N/mm

Vikt férare: 25... 35 kg 75 N/mm
Fjaderlangd 120 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 15 mm
Héang under kérning 40... 50 mm
Monteringslangd 245 mm

Stétdamparolja

Stétdamparolja (SAE 2,5) (50180342S1) (¥ s 81)




o

_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT CHASSk

Ekernipplar M3,5 3 Nm -

Skruv bromsok bak M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv bromsskiva bak M6 15 Nm Loctite® 243™
Skruv bromsskiva fram M6 15 Nm Loctite® 243™
Skruv kedjeglidare M6 3 Nm -

Skruv kulled tryckstang pa fotbromscy- | M6 10 Nm -

lindern

Skruv nedre gaffelkrona M6 10 Nm -

Ovriga muttrar chassi M6 15 Nm -

Skruv bakdrev M7 15 Nm Loctite® 243™
Mutter dacklas M8 10 Nm -

Skruv bromsok fram M8 20 Nm Loctite® 243™
Skruv framdrevsskydd M8 10 Nm -

Skruv kedjeglidare M8 15 Nm -

Skruv kldamelement M8 20 Nm -

Skruv motorfaste M8 25 Nm -

Skruv 6vre gaffelkrona M8 25 Nm -

Ovriga muttrar chassi M8 30 Nm -

Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm -

Mutter svingbult M10 45 Nm -

Skruv fjaderben nedtill M10 45 Nm -

Skruv fjaderben upptill M10 45 Nm -

Skruv styrhéllare M10 40 Nm Loctite® 243™
Ovriga muttrar chassi M10 50 Nm -

Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm -

Mutter hjulaxel bak M12x1 40 Nm -

Mutter hjulaxel fram M12x1 40 Nm -

Mutter gaffelrér M20x1,5 30 Nm -

Mutter styrhuvud M20x1,5 inget spel -

<10 Nm




enligt
DIN EN 228

JASO FC (* s 85) (1:60)
Blandningsférhallande

1:60 Tvataktsmotorolja (* s 82)
Hoégoktanigt bransle, blyfritt (RON 95) (*° s 81)

enligt

DOT

Specifikation

— Anvand endast bromsvatska som motsvarar den angivna standarden (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenska-
per. KTM rekommenderar produkter fran Castrol och Motorex®.

Leverantor

Castrol

RESPONSE BRAKE FLUID SUPER DOT 4

Motorex®
Brake Fluid DOT 5.1

enligt

SAE (* s 85) (SAE 7.5)

Specifikation

— Anvand endast oljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper. KTM
rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor

Motorex®

Racing Fork Oil

enligt
— DIN EN 228 (RON 95)

Specifikation
— Anvand endast lamplig kylvatska (aven i varma lander). Déliga frostskyddsmedel kan férorsaka korrosion och skumbildning. KTM
rekommenderar produkter fran Motorex®.

Blandningsférhallande

Frostskydd: -25... =45 °C 50 % korrosions-/frostskyddsmedel
50 % destillerat vatten

| Frostskydd | -40 °C

Leverantor
Motorex®
Anti Freeze

@

=1
&

—

SAE (* s 85) (SAE 2,5)

Specifikation
— Anvand endast oljor som uppfyller angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.



Tvdtekismotorofa

enligt

— JASOFC (* s 85)

Specifikation

— Anvand endast hdgkvalitativ tvataktsmotorolja fran valkanda tillverkare. KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Helsyntetisk

Leverantor
Motorex®
— Cross Power 2T

enligt

— Dexron Il (ATF Dexron 3)

Specifikation

— Anvand endast vaxelladsoljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor

Motorex®

— ATF Dexron 3



OVRIGA MEDEL 8

o

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran SKF®,

Leverantor
SKF®
LGHB 2

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Chain Clean

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantdr
Motorex®
Chainlube Offroad

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantdr
Motorex®
Bike Grease 2000

Specifikation

KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

Twin Air Liquid Bio Power

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantdr
Motorex®
Protect & Shine

Specifikation

KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

Twin Air Dirt Bio Remover

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Moto Clean 900



OVRIGA MEDEL 84

Specifikation
— KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®
— Joker 440 Synthetic



STANDARDER 85

JASO FC ar en klassificering for en tvataktsmotorolja som ar specialutvecklad for de extrema krav som stélls inom tavlingsspor-
ten. Tack vare de forstklassiga syntetiska estrarna och de specialanpassade tillsatserna fungerar férbranningen perfekt, dven under
extrema férhallanden.

SAE-viskositetsklasserna har framtagits av Society of Automotive Engineers och delar in oljor efter deras viskositet. Viskositeten
beskriver bara en oljas egenskap och ger ingen upplysning om kvaliteten.



INDEXFORTECKNING

86
A Fjaderben
ATDEISTEGIET . . . oo oot 5 demontering . .. ... ... 31
Avsedd anvandning . ... ... ... 5 instéllning av fjaderférspénningen .. ............. 21
kontroll av hdnget under kérning . .. ............. 21
B kontroll av statiskthang . ..................... 20
Bakdrev MONEENNG . . . oot 31
kontroll ... 38 Fjaderbenets artikelnummer . ..................... 9
Bakhjul . Fordonsbild
demont.erlng ------------------------------ 52 sett bakifran, hégersida .. ..................... 8
montering . ... ... 52 sett framifran, vanstersida . .. .................. 7
Bromsbelagg i Fordonsniva . ................ ... ... . 22
byte av bakbromsens belaﬂgg ................... 49 Fotoromspedal . . . . ... o\ 12
byte av frambromsens beldgg .................. 44 P
. N installningavspel ......... ... ... .. ... .. ... .. 45
demontering av bakbromsens beldgg . ............ 48 T . i
. N installning avutgangsldge . .................... 46
demontering av frambromsens belagg ............ 43
. kontrollavspel . ...... ... ... ... ... ... .. ... 45
kontroll av bakbromsens belagg . . ............... 48
kontroll av frambromsens beldgg . ............... 43 Framdrev
montering av frambromsens beldgg .. ... ......... 44 kontroll ... 38
montering i bakbromsen . ..................... 48  Framdrevsskydd
Bromshandtag . . . . ..o o 10 demonFenng .............................. 36
installning avspelet ......................... 41 montering ... 36
installning av utgangslage . .................... 41 Framhjul
kontrollavspelet . .......................... 41 demontering . ......... ... . ... 51
Bromsskivor MONEEING . . . o o 51
kontroll . ... ... .. . ... ... 41  Framskarm
Bromsvatska demonFerlng .............................. 32
pafylining for bakbromsen .. ... ................ 47 montering ............. ..o 32
pafylining fér frambromsen ... ................. 42  Frostskydd
Bromsvitskeniva kontroll . ... . .. .. ... 55
bakbromskontroll . .......................... 46  Forgasare
frambromskontroll .. ......... . ... . ... ...... 42 instéllningavtomgang ..................... 58-59
Bruksanvisning ... .......... ... 6 tomgang ... 58
Branslekran . ........... ... .. .. ... 11 FOrvaring . .......... .. ... ... .. 70
Brénslen, véatskorocholjor . ...................... 5 G
C Gaffelben
Centrifugalkoppling demontering ............ .. ... ... . ... ... 26
demontering av centrifugalkopplingen .. ........... 61 montering .............. .. ... 26
installning av inkopplingsvarvtalet . .. ............. 60  Gaffelns dverskjutande l&ngd
kontroll av inkopplingsvarvtalet . ................ 60 iNStallning . .. ... 22
montering av centrifugalkoppling . ............... 61 Garanti . . . oo 5
Chassinummer . ............................... 9 Gashandtag ...................... ... ... ... 10
Choke ....... ... .. . . ... 11-12 Gasvajer, spel
D instalining . ......... . . .. 58
Dammtatningar kontroll . ... ... .. ... 58
rengoring . .. oo 25 H
Déckens skick Hang under kdrning
kontroll . ...... ... ... ... .l 52 iNstallning . ... .. 22
Décktryck I
kontroll . .. ... . ... 53 .
Idrifttagande
E anvisningar for det forsta idrifttagandet . ... ........ 13
Ekerspénning efterférvaring . ...... ... .. .. .. .. .. .. 70
kontroll . . .. .. 53 kontroll- och skotselarbeten infor varje idrifttagande 15
F K
Felsbkning . ... ... ... ... ... . ... ... ... . ... 71-72  Kedja
kontroll . ... ... . .. . .. 38



INDEXFORTECKNING

87
rengoring . ... ... 37  Pafylining
Kedjeskydd br'énsle .................................. 17
demontering . ............ .. ... ... 36 olfa ..o 17
montering . ... ... ... 36 R
Kedjespanning Rengbring . ........ ... . ... ... . ... ... ... ... 69
instalining . ......... . . ... 40 Reservdelar, tillbehér . ........... ... .. ... .. ... 5
kontroll . . ... .. .. ... 37 Returdampning
Kedjestyrare installning av fijaderben . ... ...... .. ... ... ... .. 20
instalining . ......... . . .. ... 40 S
kontroll ... ... . .. .. 38
. Sadel
Kickstart . ....... ... .. .. . ... .. 12 .
Kortslutninask 10 borttagning . .. ... ... 33
OriSIUININGSKNAPP - . - - v vee e MONEEING . . . o ot 33
Kylsystem ... ... ... ... .. . .. .. .. . 55
Kyivatsk Service . ... ... 5
ylvalska . Serviceschema .............. ... ... ... .... 18-19
avtappning . ... ... 56 o
pafyllning ... ... ... . . .. ... 57  Sitthojd
. . instalining . ........ ... . 23
Kylvéatskeniva .
kontroll ... ... ... .. 55-56 Slutdampare
byte av glasfibergarnstoppningen ... ............. 35
L demontering . ......... .. ... . ... 34
Luftfilter MONEENNG . . . oot 35
demontering ... 33 Startamotorcykeln . ................. ... ..., 15
mont"eljlng ................................ 22 Startnummerskylt
e L demontering . ....... ... .. 31
Luftfilterbox MONEEMING . . v vt e ettt e e e 32
FENGOMNG - - oo 34 Styretslage . ... 23
M installning .. ... ... .. 24
Milid . ... 6 Styrhuvudets lager
Motor SMOMNING . . . ot 28
inkdrning . . .. .. 14 Styrhuvudets lagerspel
Motor - arbeten pa enskilda komponenter installning . . ... ... .. 27
ihopmontering av centrifugalkopplingen .. ......... 63 kontroll . .. ... . .. . .. 27
isartagning av centrifugalkopplingen . ............. 63 T
kontroll av centrifugalkopplingen . ............... 62
Tanklock
Motorcykel .
. ) stdngning . ... ... 10
borttagning fran me-lyften . ... ... ... ... oL 25 .
o OPPNING . . . o 10
rengoring . ......... . 69 o )
uppallning Pa me-Iyft . . .. 25 Teknisk information
Mot 9 chassi . ...... .. . . 76-77
otornummer ........... . ... ... FAAErbEN - - o 79
N fOrgasare . ... ... 75
Nedre gaffelkrona gaffel . ... . . 78
demontering . ................ .. ..., 28 MOMOr ... 73
MONMEIING .« .« o e e e e e e e e e e e e 29 atdragningsmomentchassi .................... 80
o atdragningsmomentmotor . . ... ....... .. .. ..... 74
Transport . . . ... ... 5
Oljeniva
KOOI - o o oo 65 ¥
Oliepump Véxellédsolja
aviuftning . ... 65 aviappning ... 67
Oljetanklock b¥tfe|| R gs
stdngning ... ... 11 PAIVINING -
OPPNING .« o o e e e e 11 Véxelladsoljeniva
kontroll ... ... ... .. . .. 66
P
Plug-in-stéd . ......... ... .. . ... . ... 12



3211593sv

»

TUW!W ‘004 0102/50




	FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	VIKTIG UPPLYSNING
	FORDONSBILD
	Fordonsbild, sett framifrån, vänster sida (symbolförklaring)
	Fordonsbild, sett bakifrån, höger sida (symbolförklaring)

	SERIENUMMER
	Chassinummer
	Motornummer
	Fjäderbenets artikelnummer

	MANÖVERANORDNINGAR
	Gashandtag
	Bromshandtag
	Kortslutningsknapp
	Öppna tanklocket
	Stänga tanklocket
	Öppna oljetanklocket (50 SX Mini)
	Stänga oljetanklocket (50 SX Mini)
	Bränslekran
	Choke (50 SX)
	Choke (50 SX Mini)
	Kickstart
	Fotbromspedal
	Plug-in-stöd

	IDRIFTTAGANDE
	Anvisningar för det första idrifttagandet
	Köra in motorn

	KÖRANVISNING
	Kontroll- och skötselarbeten inför varje idrifttagande
	Starta motorcykeln
	Börja köra
	Köra
	Inbromsning
	Stanna, parkera
	Fylla på bränsle
	Fylla på olja (50 SX Mini)

	SERVICESCHEMA
	Serviceschema

	ANPASSA CHASSIT
	Ställa in fjäderbenets returdämpning
	Bestämma måttet för det avlastade bakhjulet
	Kontrollera fjäderbenets statiska häng
	Kontrollera fjäderbenets häng under körning
	Ställa in fjäderbenets fjäderförspänning x
	Ställa in hänget under körning x
	Fordonsnivå
	Ställa in gaffelns överskjutande längd x
	Ställa in sitthöjden x
	Styrets läge
	Ställa in styrets läge x

	SERVICEARBETEN PÅ CHASSIT
	Palla upp motorcykeln på mc-lyften
	Ta bort motorcykeln från mc-lyften
	Rengöra gaffelbenens dammtätningar
	Demontera gaffelbenen x
	Montera gaffelbenen x
	Kontrollera styrhuvudets lagerspel
	Ställa in styrhuvudets lagerspel x
	Smörja styrhuvudets lager x
	Demontera den nedre gaffelkronan x
	Montera den nedre gaffelkronan x
	Demontera fjäderbenet x
	Montera fjäderbenet x
	Demontera startnummerskylten
	Montera startnummerskylten
	Demontera framskärmen
	Montera framskärmen
	Ta av sadeln
	Montera sadeln
	Demontera luftfiltret x
	Montera luftfiltret x
	Rengöra luftfiltret och luftfilterboxen x
	Demontera slutdämparen
	Montera slutdämparen
	Byta slutdämparens glasfibergarnstoppning x
	Demontera kedjeskyddet (50 SX)
	Montera kedjeskyddet (50 SX)
	Demontera framdrevsskyddet x
	Montera framdrevsskyddet x
	Kontrollera kedjans nedsmutsning
	Rengöra kedjan
	Kontrollera kedjespänningen
	Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare
	Ställa in kedjespänningen
	Ställa in kedjestyraren x

	BROMSAR
	Kontrollera bromshandtagets spel
	Ställa in bromshandtagets spel
	Ställa in bromshandtagets utgångsläge
	Kontrollera bromsskivorna
	Kontrollera bromsvätskenivån för frambromsen
	Fylla på bromsvätska för frambromsen x
	Kontrollera frambromsens bromsbelägg
	Demontera frambromsens bromsbelägg x
	Montera frambromsens bromsbelägg x
	Byta frambromsens bromsbelägg x
	Kontrollera fotbromspedalens spel
	Ställa in fotbromspedalens spel x
	Ställa in fotbromspedalens utgångsläge x
	Kontrollera bromsvätskenivån för bakbromsen
	Fylla på bromsvätska för bakbromsen x
	Kontrollera bakbromsens bromsbelägg
	Demontera bakbromsens bromsbelägg x
	Montera bakbromsens bromsbelägg x
	Byta bakbromsens bromsbelägg x

	HJUL
	Demontera framhjulet x
	Montera framhjulet x
	Demontera bakhjulet x
	Montera bakhjulet x
	Kontrollera däckens skick
	Kontrollera lufttrycket i däcken
	Kontrollera ekrarnas spänning

	KYLSYSTEM
	Kylsystem
	Kontrollera frostskyddet och kylvätskenivån
	Kontrollera kylvätskenivån
	Tappa av kylvätska x
	Fylla på kylvätska x

	TRIMMA MOTORN
	Kontrollera gasvajerns spel
	Ställa in gasvajerns spel x
	Förgasare - tomgång (50 SX)
	Förgasare - tomgång (50 SX Mini)
	Förgasare - ställa in tomgång x (50 SX)
	Förgasare - ställa in tomgång x (50 SX Mini)
	Kontrollera inkopplingsvarvtalet x
	Ställa in inkopplingsvarvtalet x
	Demontera centrifugalkopplingen x
	Montera centrifugalkopplingen x
	Kontrollera centrifugalkopplingen x
	Ta isär centrifugalkopplingen x
	Montera ihop centrifugalkopplingen x

	SERVICEARBETEN PÅ MOTORN
	Kontrollera oljenivån (50 SX Mini)
	Avlufta oljepumpen x (50 SX Mini)
	Kontrollera oljenivån i växellådan
	Byta växellådsolja x
	Tappa av växellådsolja x
	Fylla på växellådsolja x
	Fylla på växellådsolja x

	RENGÖRING
	Rengöra motorcykeln

	FÖRVARING
	Förvaring
	Idrifttagande efter förvaring

	FELSÖKNING
	TEKNISK INFORMATION - MOTOR
	Påfyllningsvolym - växellådsolja
	Påfyllningsvolym - kylvätska

	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT MOTOR
	TEKNISK INFORMATION - FÖRGASARE
	50 SX
	50 SX Mini

	TEKNISK INFORMATION - CHASSI
	Däck
	Påfyllningsvolym - bränsle

	TEKNISK INFORMATION - GAFFEL
	50 SX
	50 SX Mini

	TEKNISK INFORMATION - FJÄDERBEN
	50 SX
	50 SX Mini

	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT CHASSI
	BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR
	ÖVRIGA MEDEL
	STANDARDER
	INDEXFÖRTECKNING
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	V


